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STYRETS BERETNING FOR 2024

Styrets sammensetning
Verv  Navn  Ansvarsområde Forening 
Leder Johnny F. Andersen  Økonomi/hund Bjerke JFF

Nestleder Inge Mork  Jaktskyting  Enebakk JFF

Ungdomsleder Jesper Maj Larsen Ungdom/hagle/org. Bjørkelangen JFF

Kvinnekontakt  Hilde Rasmussen Kvinner/Jakt  Nordre Rømskog JFF

Styremedlem  Per Steinar Slang  Rovvilt  Høland JFF

Styremedlem  Endre Stakkerud Org.kontakt  Sørum JF

Styremedlem Bent Nydahl  Fiske/Kalking  Fet JFF

Styremedlem Finn Eide Fisk/A-infoen Bærum SF 

Styremedlem  Magnus Bakken  Ungdom/SOME Nittedal og Hakadal SJFF

1.	Vara.		 Kjell	Langhus	 A-infoen/SOME	 Rælingen	JFF

2.	Vara.		 Bjørn	Magne	Berge		 A-infoen/politisk	 Bærum	JFF
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Årsmøte 2024
Årsmøte	i	NJFF-Akershus	ble	avholdt	på	Quality	Hotel	
Olavsgaard, onsdag 20. mars.
Det	møtte	til	sammen	59	personer,	fordelt	på	44	
foreningsdelegater og 16 foreninger var representert. 
Av de fremmøtte var det 3 ansatte, 8 fra styret, 1 fra 
valgkomiteen	(også	delegat).	I	alt	51	personer	over	 
14	år	med	stemmerett,	hvorav	43	delegater	med	 
stemmerett	på	beretning	og	regnskap.
Kari Storstrøm - som gikk bort 28. september 2023 - 
ble minnet med ett minutts stillhet.

Ungdommens pris 2023 gikk til Enebakk JFF,  
Foreningens pris 2023 gikk til Ski JFF og ny pris av 
året,	Damenes	pris	gikk	til	Udnes	JFF.
Det	ble	vedtatt	to	resolusjoner	på	årsmøtet;	De	viktige	
skytebanene	og	fiskeoppdrett	truer	naturen.
Av	saker	til	Landsmøtet	man	ønsket	årsmøtets	støtte	
til var
• Mangfold og inkludering, fra Asker JFF
• Kontingentsatser og fordeling, fra regionstyret
•	Innkalling	til	årsmøte,	fra	regionstyret
•	Nestleder	i	regionstyret	skal	være	med	på	 
Representantskapsmøter	(RS),	alle	fra	regionstyret.	
Alle	Landsmøtesaker	fikk	støtte	fra	årsmøtet.
Alle	i	styret	som	var	på	valg,	tok	gjenvalg.	

Medlemstall
Medlemstallene	for	Akershus	2024	viser	nok	et	år	 
med vekst i antall medlemmer med 1,26 %, litt mindre 
tilvekst enn i 2023. Godt over landsgjennomsnittet  
på	–	2,19	%.	Pr	31.12.24	hadde	vi	14598	medlemmer	 
i Akershus, i alt 181 nye medlemmer fant veien til  
lokalforeninger i Akershus.
I starten av 2024 teller vi 44 foreninger i Akershus.  
26	foreninger	har	tilvekst	å	vise	til	i	2024	og	2	
foreninger er uforandret. Det betyr at noen færre 
foreninger har hatt vekst i 2024, enn i 2023.
Mange	av	våre	lokallag	har	god	drift,	og	et	godt	 
fungerende styre gjenspeiles i aktiviteter i foreningen. 
Det	merkes	også	godt	på	medlemsutviklingen	for	flere	
av disse foreningene. NJFF Akershus mener at det er 
viktig	at	våre	lokalforeninger	jobber	målrettet	og	 
forsøker	å	skape	aktiviteter	lokalt.	Det	er	dette	med-
lemmene etterspør.

Styrets virksomhet
Styret har i 2024 hatt 9 styremøter og 57 saker er  
protokollert.	Arbeidsutvalgsmøter	(AU)	gjennomføres	
før hvert styremøte, med styreleder, nestleder, region-
sekretær og et styremedlem diskuterer saker og setter 
agenda til styremøte. Styremedlemmene spiller inn 
saker	når	de	har	det.	Styremedlemmene	har	også	i	
2024	hatt	spesielt	ansvar	for	bestemte	saksområder.	
Oversikten	på	s.	4	viser	ansvarsområdene.

Formelle forhold
Regionlaget kjøper eksterne regnskapstjenester fra  
Norian	regnskap.	Revisjon	utføres	av	Varder	AS	 
v/ Robert Gjelstenli.
Styret	har	bestått	av	leder,	8	styremedlemmer	og	to	
vara. I alt 1 kvinne og 10 menn. I administrasjonen er 
det to ansatte, regionsekretær og fagkonsulent, pluss 
friluftsveileder som er en delt ressurs mellom NJFF 
Oslo og NJFF Akershus. 
Regionsekretæren	er	sekretær	for	både	ungdoms- 
utvalget og kvinneutvalget.

Regioninstruktørene
Følgende har fungert som regioninstruktører i 2024:    
Aversjon: Johnny F. Andersen, Bjerke JFF
Ettersøk: Kjell Disenbroen, Ullensaker JFF 
Hagleskyting: Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF 
Rifleskyting:	Hans	Olav	Røtterud,	Nannestad	JFF	
Fluekasting: Bent Olav Nydahl, Fet JFF 
Organisasjon: Endre Stakkerud, Sørum JF 
Jakthunddressur: Knut Gunnar Sørli, Holter JFF 
Jegerprøven Ivaretas av NaCL
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Regioninstruktørene gjør en viktig jobb i forbindelse 
med	kurs	og	oppdatering	av	instruktører.	Våre	region- 
instruktører er viktige bidragsytere til aktivitet i region-
laget,	ved	å	utdanne	lokale	instruktører.	

Representasjoner
Regionleder Johnny F. Andersen sitter i representant-
skapet	(RS)	og	deltar	på	regionlederkonferanser	i	NJFF.	
Nestleder Inge Mork er personlig varamedlem der ev 
Regionleder er forhindret.
Inge Mork og Jesper Maj Larsen sitter i NJFFs Jakt- 
skytterutvalg. 
Endre Stakkerud sitter i styret til Jakt og Fiskesenteret. 
Jesper	Maj	Larsen	sitter	i	valgkomiteen	til	Viken	Barne	
og	ungdomsråd.	
Jesper Maj Larsen ble valgt inn som styremedlem i 
forbundsstyret	på	Landsmøtet	i	november.
Johnny F. Andersen sitter i valgkomiteen for Lands- 
møtet.
Regionsekretæren er vara til styret i Forum for Natur  
og Friluftsliv Oslo og Akershus. 

Jubileum 
NJFF Akershus har 44 lokalforeninger, noen unge og 
noen med lang historie. I 2024 har disse foreningen 
hatt jubileum.
Feiring	JFF,	90	år
Nannestad	JFF,	90	år
Frogn	JFF,	40	år
Lillestrøm	SF,	40	år

Friernfondet
NJFF Akershus mottok en søknad til Friernfondet i 
2024.  Fondet styres av Regionlaget og er øremerket 
aktivitet for barn og unge. Alle foreningene i Akershus 
har	anledning	til	å	søke	om	støtte	til	ungdomsaktivitet	
fra Friernfondet. 
Bjørkelangen	JFF	fikk	kr.	5000,-	til	sjøørrettur	med	
ungdom.

Møter og arrangementer
Kursvirksomheten har vært preget av omlegging fra  
regioninstruktør ordningen til forbundsinstruktører. 
2024 var en overgangsfase hvor noen kurs ble  
gjennomført av regioninstruktør.  
Det er gjennomført 4 hagleinstruktørkurs og opp- 

datering og nettverkssamling for hagleinstruktører og 
jaktlederkurs.
Vi	har	arrangert	workshop	for	regionstyret,	region- 
instruktører	og	ansatte.	Her	hadde	vi	også	et	dialog- 
møte med lokalforeningene.
Det har vært ungdomsledersamling og kvinnekontak-
samling	i	Akershus	og	vi	har	hatt	med	deltagere	på	
den	nasjonale	barne	og	ungdomskonferansen	og	på	
kvinnekonferansen.  
Vi	har	deltatt	på	frivillighetskonferanse	og	vi	har	deltatt	
på	organisasjonssamling.
Vi	stilte	med	representanter	på	årsmøtene	til	FNF	 
Oslo	og	Akershus	og	Viken	barne	og	ungdomsråd.	
NJFF	Akershus	var	representert	på	Vofo	Akershus	
konferanse.
NJFF	Akershus	var	medarrangør	på	Camp	villmark	
standen, sammen med forbundet sentralt.
Vi	har	vært	tilsted	på	de	fleste	regionmesterskapene.	
Deltatt	på	åpningsarrangementet	til	friluftslivets	uke,	
og	på	flerkulturell	friluftsdag,	begge	på	Våtmarks-	sen-
teret i Fetsund.
Det har vært gjennomført regionleir for barn og unge, 
elgjaktkurs for ungdom og elgjaktkurs for kvinner. Det 
har	også	vært	gjennomført	forberedende	møter	med	
landsmøtedelegatene med gjennomgang av landsmø-
tesakene.	Vi	har	hatt	politikere	og	ordfører	med	på	en	
dag	på	skytebanen.
Vi	har	hatt	møte	med	stortingspolitiker	og	ordfører	om	
vannforvaltning og Oslofjorden.

Landsmøtet
Det	24.	landsmøte	til	NJFF	ble	gjennomført	på	Hamar,	
helga 15.-17. november. NJFF Akershus stilte med 17 
delegater.	Delegaten	gjorde	en	flott	innsats	og	kjempet	
for	våre	saker.
Delegatene fra Akershus var: Inge Mork, Jesper Maj 
Larsen, Hilde Rasmussen, Bent Nydahl, Endre  
Stakkerud, Per Steinar Slang, Magnus Bakken, Bjørn 
Berge,	Kjell	Langhus,	Silje	Låveg,	Marthe	Halvorsen,	 
Vibeke	Kristiansen,	Bjørn	Brekke,	Solfrid	Bråten,	 
Kenneth	Ruud	Halvorsen,	Bjarne	Oppegård	og	 
Magdalena Maj Larsen. I tillegg hadde vi med oss 
observatører,	første	vara	Håvard	Halvorsen	og	ansatte	
Knut Magnus Wold, Andreas Frøsland og Rune Stav.
Sakene	som	ble	sendt	inn	fra	Akershus	etter	vedtak	på	
vårt	årsmøte	mars	2024.
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Familiemedlemskap
Akershus ønsker her en mer rettferdig fordeling av 
kontingenten for familiemedlemskap
• Etter forhandlinger ble landsmøtet enige om at fami-

liemedlemskap følger satsene lav, middel og høy som 
hovedmedlemskap.	Da	får	foreningene	mer	igjen	av	
kontingenten ut ifra den satsen foreningen selv legger 
på	sitt	hovedmedlemskap.

Reglement for fiskekonkurranser
Akershus	ønsker	at	det	skal	være	frivillig	å	bruke	 
elektroniske hjelpemidler
• Regelverket er endret og det er ivaretatt 

Mangfold og inkludering for de med nedsatt 
funksjonsevne
Asker JFF med støtte fra Akershus sendte inn en sak 
hvor	man	ønsker	større	fokus	på	de	med	nedsatt	 
funksjonsevne, og at forbundet skal jobbe for øko-
nomiske	støtteordninger	til	foreninger	som	ønsker	å	
tilrettelegge for slik aktivitet.
• Forslaget falt, men landsmøtet mente saken ble i 
varetatt	gjennom	målsetting	om	mangfold	og	inklude-
ring i handlingsprogrammet

Konfliktråd
NJFF	Akershus	ønsker	å	opprette	et	konfliktråd	som	
skal fungere som en støttefunksjon for lokallagene, 
samt at det utarbeides retningslinjer for hvordan kon-
fliktsaker	skal	behandles	i	lokalforeningene.
•	Landsmøtet	ønsket	ikke	å	tiltre	en	slik	ordning	med	
begrunnelse	i	kostnadsspørsmål,	men	henviste	til	
offentlige	konfliktråd	i	kommunene.	Forbundsstyret	

fikk	allikevel	ordre	om	å	utvide	tillitsvalgtopplæringen	
til	også	å	omhandle	konfliktløsing	og	saksbehandling	
av	konfliktsaker.	Det	ble	en	halv	seier	her	altså.

Representantskapet (RS)
Akershus	sendte	inn	en	sak	hvor	man	ønsker	at	også	
nestleder	skal	kalles	inn	til	Representantskapet	(RS)	
med	forslag-	og	tale	rett,	men	uten	stemmerett	når	
regionleder er tilsted
•	Forslaget	falt	med	noen	få	stemmer

Innkalling til årsmøte
NJFF	Akershus	ønsket	å	tydeliggjøre	innkalling	til	års-
møte i foreningene ved at det skal brukes e-post eller 
SMS	til	medlemmene	ved	innkalling	til	årsmøte,	samt	
publiseres i portalen.
•	Forslaget	fikk	flertall

Handlingsprogram
Her var det kun Akershus som hadde innspill til hand-
lingsprogrammet-
Vi	fikk	inn	ett	kulepunkt	i	handlingsprogrammet.
•	Det	skal	legges	særlig	vekt	på	å	skolere	ungdomsle-
dere	og	andre	som	jobber	for	at	barn	og	unge	finner	
veien inn i organisasjonen.

Nytt forbundsstyre
Ny styreleder i forbundet ble Ole Martin Meland fra 
Telemark.	Fra	Akershus	fikk	vi	inn	Jesper	Maj	Larsen	
som	styremedlem	og	Silje	Låveg	som	2.	vara
Ny leder av valgkomiteen for neste periode ble region-
leder i Akershus, Johnny. F. Andersen
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STYRETS BERETNING  
FOR VIRKSOMHETEN I 2024
Jakt og fiske

Norges Jeger- og Fiskerforbund, Formålsparagraf 2
• NJFF er en partipolitisk nøytral, landsomfattende med-

lemsorganisasjon som skal arbeide faglig og politisk for 
interesser	innen	jakt,	fiske	og	annet	friluftsliv.

•	NJFF	skal	arbeide	for	å	sikre	allmennhetens	tilgang	til	
naturen, bærekraftig høsting, god naturforvaltning og 
vern av miljøet.

• NJFF skal være den viktigste kunnskapsformidleren og 
tradisjonsbæreren	innen	jakt	og	fiske	i	samfunnet	og	
arbeide for god rekruttering.

• NJFFs arbeid skal bidra til god livskvalitet og helse i 
befolkningen.

Utøvelse av jakt og fiske
Regionlaget informerer om jaktmulighetene i  
Akershus	gjennom	blant	annet	fiskekortkart	og	jaktkart	
i	portalen.	Tilbudt	introjaktkurs	på	storvilt,	for	ungdom 
 og kvinner. Informert om introjakttilbud i lokalforenin-
gene. Akershusinfoen, portalen, Instagram og Face-
book	blir	brukt	til	å	informere	og	stimulere	til	jakt	og	
fiske.	Rovviltutvalget	bidrar	med	tilrettelegging	for	
lisensjakt	på	ulv	innenfor	sonen.	

Ivaretakelse av naturgrunnlaget.
Bistått	med	råd	og	veiledning	i	flere	sjøørretbekker	
i Oslo og Akershus. Gjennomført gaupetaksering i 
Akershus, spesielt rettet mot gaupefamilier.  
Videreført	Kalkkutt-	prosjektet	i	Romeriksåsen,	et	unikt	
prosjekt	som	ser	på	effekten	av	redusert	kalking	i	
vassdrag.
Det	gjennomføres	tetthetsundersøkelser	i	flere	sjø- 
ørretbekker	årlig.	Samarbeider	med	Vannområde	 
Øyeren om kartlegging av ørret i sidebekker til bla. 
Glomma,	hvor	vandringshindre	og	gyteområder	står	 
i fokus. Samarbeider med alle regionlagene rundt  
Oslofjorden med de problemene fjorden har.

Adgang til jakt og fiske
Informert	om	jakt-	og	fiskeområder	i	Akershus	 
gjennom	oversikt	på	nett	og	jaktkart	for	Akershus.	
Veilede	medlemmer	på	telefon	og	e-post.	Vi	er	i	gang	
med	å	oppdatere	jaktkart	for	Akershus	som	vi	håper	
kan ferdigstilles i 2025.

Rovdyr 
Rovdyrutvalget	har	i	året	2024	gjennomført	flere	sam-
arbeidsmøter som omhandler Norsk rovdyrforvaltning. 
Vi	har	fulgt	media,	politikk,	forvaltning,	innstillinger,	
vedtak	og	påfølgende	rettsprosesser.	
Årlig utarbeider rovdyrutvalgene i Østfold og Akershus 
sin innstilling og faktagrunnlag for Rovviltnemndene i 
region	4,	noe	vi	også	gjorde	i	2024.
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Denne	ble	lagt	frem	på	under	fellesmøte	til	rovvilt- 
nemndene	på	Lillestrøm	i	forkant	av	deres	fellings- 
vedtak. Utover dette har vi hatt god dialog med  
Klima og Miljødepartementet samt Landbruks og 
matdepartementet.	Vi	har	også	hatt	påvirkningsarbeid	i	
komiteene	på	Stortinget	samt	nye	nemndsmedlemmer	
regionalt.
Rovdyrutvalgene	fikk	gjennomslag	for	uttak	både	i	
Østfold	og	Akershus	i	2024.	Vi	har	mottatt	takk	fra	
regjeringen for arbeidene med faktagrunnlaget.  
Dette hadde ikke vært mulig uten et godt lokalt  
engasjement. Dette beviser nok en gang at bestands- 
registrering	og	påvirkning	fungerer.
Vi	har	gjennom	Naturbruksalliansen	holdt	trykket	 
oppe	og	levert	flere	gode	felles	innspill.	
Vi	jobber	videre	for	bruk	av	løs	på	drevet	halsende	
hund,	belyst	utfordringer	med	forvaltning	på	tvers	av	
grensen, genetikk hos ulv, forvaltningspraksis,  
tømming av revir og rettsvern for lisensjegere. mm.

Organisasjonsopplæring
På	NJFF	sitt	Landsmøte	i	2024	ble	det	vedtatt	et	 
nytt vedtektsett. Det nye denne gangen er at alle tre 
vedtekts sett, sentralt, regionalt og lokalt, er samlet i  
ett	dokument.	Det	betyr	at	både	regionlag	og	 
lokalforeninger	må	ta	en	redaksjonell	jobb	med	å	flette	 
sine vedtekter inn i det nye vedtekts settet, men det 
er	ikke	behov	for	å	godkjenne	dette	på	årsmøtene.	
Fordelen	med	dette	er	at	i	fremtiden	så	er	det	ikke	

nødvendig	å	behandle	endringer	i	sentrale	og	regionale	
vedtekter	på	lokallagsårsmøter.	Det	er	kun	når	lokallag	
gjør	endringer	i	sine	vedtekter	at	de	må	behandles	på	
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årsmøtet,	for	så	å	sende	det	til	godkjenning	i	forbunds-
styret. Organisasjonskontakten i regionlaget tilbyr 
organisasjonskurs for foreninger og tillitsvalgte, der  
det er et ønske. 

Kvinneutvalget
Satsningen	på	kvinner	i	NJFF	er	et	viktig	arbeid	–	også	
i	regionen	vår.	Det	jobbes	kontinuerlig	med	å	skape	en	
plattform	for	kvinner,	hvor	de	som	ønsker	kan	delta	på	

sine egne premisser – og etter hvert inkluderes i de 
ordinære	jakt/skyte/fiske-miljøer.	
Mange foreninger har i dag kvinnekontakt, men det 
er	også	ganske	mange	uten.	Det	oppfordres	til	alle	
foreninger	å	velge	sin	kvinnekontakt,	slik	at	vi	i	felles-
skap	kan	løfte	kvinnesatsingen	i	regionen.	Når	det	er	
sagt	så	har	Akershus	flest	kvinnelige	medlemmer	i	
landet.
Kvinneutvalget	har	bestått	av;	
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• leder – Hilde Rasmussen, regionkvinnekontakt
• medlem – Margrethe Høiden, Lillestrøm/Strømmen 

JFF
• medlem – Marthe Halvorsen – Eidsvoll Skog JFF
•	medlem	-	Vibeke	Kristiansen	–	Asker	JFF
• medlem - Mariel Furevik – Ås JFF
• sekretær – Per Rune Stav – NJFF-Akershus
Utvalgets sammensetning er forankret i styrevedtak i 
regionen.

Det har i 2024 vært avholdt 4 utvalgsmøter + 1 plan- 
leggingsmøte.
Når	det	gjelder	å	skape	aktivitet	og	sosiale	arenaer	–	
har	vi	nå	valgt	å	fokusere	på	å	følge	opp	aktiviteter	ute	i	
lokalforeningene.	Stille	på	besøk	–	og	være	behjelpelig	
med informasjon/tilrettelegging. Disse besøkene vur-
deres og initieres av hvert enkelt utvalgsmedlem

Utvalget har selv arrangert, eller hatt ansvar/delansvar 
for
• Jury for damenes pris
• Kvinnekontaktsamling for egen region
•	NJFF-stand	på	Camp	Villmark
•	Deltatt	på	Regionkvinnekontaktsamling	hele	landet
• Slakte/skjærekurs i Frogn
• Elgjaktkurs for damer 

Regionkvinnekontakten	har	fortsatt	arbeidet	med	å	 
få	oversikt	og	knytte	kontakter	–	også	på	tvers	av	 

regioner.	Utvalget	jobber	også	for	å	finne	arenaer	for	
større arrangmeenter

Hund
Gjennomført oppdatering for lokalinstruktører innen 
aversjons dressur, fysisk samling. I tillegg ble det gjen-
nomført	Teams	samling	for	Jakt	&	Fiskesenteret,	også	
dette for Lokalinstruktører innen aversjon.

Hverken grunnkurs jakthund, eller kurs for nye lokal- 
instruktører innenjakthunddressur eller aversjons- 
dressur	er	avholdt	på	grunn	av	manglende	interesse/
behov. 

Fluekasting 
Fluekasting	og	fluefiske	har	mange	brukere,	men	det	
har	over	flere	år	vært	liten	interesse	for	instruktørkurs.	
Foreningen	må	se	nytten	av	å	utdanne	instruktører	for
å	kunne	skape	tilbud	og	aktivitet	til	sine	medlemmer.	
Regioninstruktøren	har	holdt	flere	kastekurs	i	samar-
beid med lokalforeninger.

Trening og konkurranser
Oppdatert informasjon om skytebaner og terminlis-
ter	for	skyte-	og	fiskeaktiviteter	(stevner).	Innkjøp	av	
plaketter	til	alle	Regionmesterskap	(RM)	og	Landsdels-
mesterskap	(LM)	som	går	i	egen	region.	Regionstyret	
sender som hovedregel en representant til alle RM og 
LM	i	vår	region.
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INFORMASJON OG PÅVIRKNING
Generelt informasjonsarbeid
Utgitt	NJFF	–	Akershus	infoen	4	ganger	i	året.	Nett- 
siden	med	deling	til	Facebook	er	den	foretrukne	måten	
å	legge	ut	informasjon.	Mye	er	lagt	inn	på	nettsiden,	
men her er det fremdeles mer informasjon som kan 
legges	inn	for	å	informere	eksisterende	og	mulig	nye	
medlemmer.	Regionlaget	benytter	også	Facebook	og	
Instagram for markedsføring og informasjon. E-post, 
telefon	og	møter	er	også	en	viktig	kanal	for	å	spre	
informasjon til lokalforeningene.

Politisk og forvaltningsmessig påvirkning 
Aktiv innsats i arealforvaltningssaker gjennom  
Forum for Natur og Friluftsliv Akershus. Medlem av 
Naturbruksalliansen hvor vi løpende jobber med saker  
i rovdyrforvaltningen. Har kontakt og møter med  
Fylkeskommunen og Statsforvalteren i forbindelse 
med	prosjekter	innen	forvaltning.	Vi	har	hatt	kontakt	
med	Akershuspolitikere	for	å	fremme	våre	saker.	 
Samarbeid	med	vannområdene.	Det	er	gjennomført	en	

dag	på	skytebanen	for	å	snakke	om	utfordringer	med	
skytebaner, for ordførere og politikere.

Rekruttering
Regionlagets	største	arrangement,	deltakelse	på	Camp	
villmark,	ble	gjennomført	15.	-	17.mars.	Villmarksleir	
for barn og unge ble gjennomført i Nord-Odal
24.-28. juni. Leieren er en del av opplæring av ung-
domsledere,	og	de	er	med	på	både	planlegging	og	
gjennomføring. Leieren er i samarbeid med en lokal-
forening. 
Åpningen av friluftslivets uke, er første søndag i  
september	hvert	år,	hvor	regionlaget	sammen	med	 
en	lokalforening	viser	frem	NJFF.	Sammen	med	fler- 
kulturell friluftsfest litt senere i september utgjør dette 
to	arenaer	som	vi	treffer	nye	grupper	og	er	en	fin	arena	
for rekrutering.
10. – 13. oktober gjennomførte vi et elgjaktkurs for 
ungdom og kvinner i Akershus. Samjakt med ungdom 
og kvinner fungerer utmerket. Det er for det meste nye 
jegere	som	skal	få	prøve	seg	på	storviltjakt.	Dette	er	en	
jaktform	det	kan	være	vanskelig	å	begynne	med	for	en	
som er ukjent. Regionlaget Akershus har leid en lang-
helg	for	opplæringsjakt	i	Nord-Odal	i	mange	år,	men	
dette var dessverre siste høsten med dette tilbudet. 
Stor takk til Finn Strøm og Kjell Disenbroen som har 
guidet	nye	jegere	i	26	år
Når	det	er	sagt	så	er	den	viktigste	arenaen	for	rekrute-
ring i lokallagene, med deres egne aktiviteter. Det kan 
se ut som at mange som melder seg inn i en lokal-
forening,	ser	på	hva	slags	aktiviteter	foreningen	har	og	
ikke at det er den nærmeste til der de bor. Det betyr at 
vi	må	bli	enda	flinkere	til	å	informere	om	aktiviteter	i	
aktivitets-	kalenderen	på	njff.no.	Målet	er	at	absolutt	
alle aktiviteter skal legges inn der.

Barn og ungdom
Regionlaget arrangerer en rekke friluftsdager for  
skoleklasser	fra	hele	Akershus	(isfiske,	rovviltkunnskap	
i	skolen,	fiskedager,	overlevelses-	teknikk,	Skolebekken	
o.l.).	I	alt	har	vi	vanligvis	ca.	1000-1500	barn	fra	barne-	
og	ungdoms-	trinnet	med	på	utedager.	I	2024	hadde	
vi	med	ca.	1000	elever	ut	på	aktiviteter.	På	flerkulturell	
friluftsfest	på	Lensemuseet	i	Fet	var	det	over	1000	
påmeldte.	Vi	er	godt	fornøyde	med	å	ha	fått	med	så	
mange ut i friluft i 2024.
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FAGLIGE PROSJEKTER OG 
ARBEID PÅ REGIONKONTORET
Regionsekretær
Regionsekretæren har ansvar for den daglige driften  
av kontoret. Dette innebærer en rekke oppgaver knyttet 
til oppfølging av arbeidsplanen, ansatte, tilrettelegging 
av kurs, møtevirksomhet og følge opp saker fra region- 
styret og sentraladministrasjonen. I tillegg er det en 
viktig	oppgave	å	bistå	lokallagene	i	forhold	til	praktiske	
oppgaver	og	være	tilgjengelig	for	spørsmål	og	andre	
henvendelser.	Det	er	også	en	viktig	oppgave	å	bistå	
og følge opp regionlagets to dyktige fagfolk i deres 
prosjekter. Å ha kontakt og dialog med offentlige etater 
og tilskuddsgivere en viktig del av regionsekretærens 
oppgaver. 

Ansatte i regionlaget
Fagkonsulenten jobber med mange prosjekter gjennom 
året.	Han	har	flere	fagprosjekter	gående	og	arrangerer	
og	veileder	i	jakt,	fiske	og	friluftsliv	i	skolen.	I	tillegg	
veileder	han	lokalforeninger	i	spørsmål	om	kalking	og	
fiskekultivering.
Friluftsveileder	har	som	sin	primæroppgave	å	fremme	
jakt,	fisk	og	friluftsliv	til	barn	og	unge	i	Akershus.	 
Han	bidrar	også	med	feltarbeid	for	fagkonsulenten	 
ved behov.

NJFF – Akershus info
Medlemsbladet for NJFF medlemmer i Akershus. 
Bladet	blir	også	tilsendt	alle	regionlag	og	samarbeids-
partnere.	Bladet	utgis	4	ganger	per	år.

NJFF - Akershus hjemmeside
Forbundet har bestemt at portalen skal være hoved-
informasjonskanal	for	alle	nivåer	i	NJFF.	Portalen	
skal	brukes	til	å	informere	om	kurs,	aktuelle	saker	i	
Akershus og arrangement. Aktivitetskalenderen betyr 
at alle kurs er synlige for alle medlemmer og mulig 
nye medlemmer. Aktivitetskalenderen i portalen gir et 
hvert medlem tilgang til alt av kurs over hele landet. 
Det	finnes	nå	mange	flere	funksjoner	for	å	skreddersy	
sin	påmelding	på	aktiviteter,	bl.a.	med	bookingsystem	
i LetsReg.
Det	er	flere	som	benytter	portalen	og	får	markedsført	
kurstilbudene ut til sine medlemmer der. Regionlaget 
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oppfordrer at lokalforeninger kommer seg over til den 
felles	portalløsningen	som	gjør	det	lettere	å	følge	opp	
og markedsføre kurstilbudene som avholdes lokalt.  
Vi	ønsker	også	at	alle	medlemmer	går	inn	på	«Min	
side» og sjekker at alle opplysninger er riktige. Dette  
er	viktig	for	at	vi	skal	kunne	nå	ut	til	medlemmene	med	
informasjon.
Portalen	er	et	viktig	verktøy	for	foreningene	for	å	nå	
sine medlemmer og rekruttere nye.

Sosiale medier NJFF – Akershus
Vi	hadde	59	innlegg	på	Facebook	og	Instagram	i	2024.	
På	Instagram	har	vi	økt	med	47	nye	følgere	og	på	 
Facebook har vi økt med 81 nye følgere.

Høringer 
NJFF Akershus har med sin medlemstyngde og faglig 
kompetanse	muligheten	til	å	påvirke	i	høringssaker.	
Regionkontoret	gjennomgår	alle	høringer	hvor	vi	er	
høringsinstans og vurderer hvor vidt det omfatter  
temaene	biologisk	mangfold,	jakt,	fiske	og	friluftsliv,	
vann og vassdrag. Noen av de høringene vi har jobbet 
med i 2024 er: Forslag til endring i Markaloven,  
Fredningssoner utløp anadrome vassdrag, forslag til 
nye	regler	for	jaktskyting,	Lahaug	skytebane,	innspill	på	
skytebaner i Lillestrøm kommuneplan, motorferdsello-
ven, salg av kommuneskog i Aurskog-Høland og viltres-
sursloven. Regionlaget gjør en vurdering for hver høring 
og sender de ut til de lokallag som er berørt.
I	tillegg	svarte	vi	på	mange	høringer	i	sammen	med	
FNF Oslo og Akershus.

Camp villmark
Som en av tre samarbeidspartnere med Camp villmark, 
har messen vært en naturlig arena for NJFF Akers-
hus	de	senere	årene.	Standen	til	NJFF	planlegges	og	
driftes i samarbeid med NJFF sentralt, og vi takker alle 
de	nesten	femti	frivillige	som	bidro	på	NJFF	standen	
15.-17. mars.
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FAGPROSJEKTER 
Gaupetaksering

I 2023/2024 sesongen ble det gjennomført søk etter 
familiegrupper av gaupe i Akershus, og for første gang 
på	flere	år	ble	det	registrert	flere	familiegrupper	enn	
bestandsmålet	i	region	4	som	Akershus	er	en	del	av.	
Det ble godkjent 6,5 familiegrupper, hvor bestands- 
målet	er	6.	Gjennomsnittet	de	siste	tre	år	ligger	på	4,7.	
En	stor	takk	må	rettes	til	alle	frivillige	som	er	med	og	
registrerer,	både	ved	fritt	søk	etter	familiegrupper,	men	
og gjennom ettersyn av viltkameraer.   

Kalkkutt
Kalkkutt	prosjektet	på	Råsjøen	hadde	i	2024	tiårs-
jubileum,	og	fortsatte	med	uforminsket	styrke.	I	ti	år	er	
det	på	sensommer/høst	blitt	El-fisket	i	de	fire	bekkene	
Elsjøbekken, Storrsjøbekken, Botnetjernsbekken og 
Trasletjernsbekken. Alle ørret med en kroppslengde 
over	8	cm	blir	merket	med	PIT-tag,	veid	og	målt.	Alle	
bekkene	har	forskjellige	kalkbehandlinger,	og	formålet	
med	prosjektet	er	å	se	om	det	er	for	tidlig	å	slutte	å	
kalke vann og bekker. I tillegg blir det tatt vannprøver 
og driftet dataloggere, som registrerer pH, temperatur, 
vannivå,	lysgjennomtrengning	og	vind.	Til	sammen	er	
det	nå	merket	5054	ørret	fra	de	fire	bekkene,	hvorav	
692 har blitt fysisk gjenfanget. Dette gjør at man kan 
se	på	den	faktiske	tilveksten	mellom	merketidspunkt	
og	gjenfangsttidspunktet.	Hos	gytefisk,	kan	man	og	

avdekke	om	de	overlever	gyting	og	kan	gyte	flere	år	på	
rad.   
Prosjektet har frembrakt svært store datamengder, 
som	vil	få	stor	overføringsverdi,	og	bidrar	i	så	måte	til	
en god kunnskapsbasert forvaltning.   

Tilstandsrapport sjøørret
Det	ble	i	2024	påbegynt	en	sammenstillingsrapport	om	
kunnskapsgrunnlaget tilknyttet sjøørretbekker rundt 
Oslofjorden.	Målet	er	at	rapporten	skal	bli	et	oppslags-
verk	for	alle	interesserte,	for	å	kunne	ha	målretta	tiltak	
som	bedrer	levekårene	for	sjøørreten	i	Oslofjorden.	
Prosjektet fortsetter i 2025. 

Kalkningssekretariat
Som	tidligere	år	har	vi	bistått	lokalforeninger	i	spørs-
mål	rundt	kalking	og	vannkvalitet.	I	tillegg	til	å	støtte	
entreprenører som utfører selve kalkningen, med 
åpning	av	bommer,	etc.	Vi	har	også	holdt	foredrag	om	
overvåkning	av	vannkvalitet	og	Kalkkutt	prosjektet,	
både	for	lokalforeninger	og	på	VAK	i	Oslo.	

KONSULENTTJENESTER
Vi	blir	oftere	leid	inn	til	å	gjennomføre	feltundersøkel-
ser	for	andre	aktører	i	samfunnet,	både	statlige	og	
private.	I	2024	har	vi	bistått	Vannområdet	Øyeren	og	
konsulent selskapet Rambøll. Rambøll ønsket bistand 
til	El-fiske	i	noen	bekker	tilknyttet	Oslofjorden.	 
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Vannområdet	Øyeren	har	vi	bistått	med	drift	og	etter-
syn av pH loggere, befaringer, samt et reetablerings- 
forsøk med edelkreps i en lokalitet i Nes.

El-fiske med Kjelle VGS
Elever	fra	Kjelle	VGS	hadde	utført	habitatforbedrende	
tiltak	for	ørret	i	2023	og	vi	har	bistått	Kjelle	VGS	med	

bestandsundersøkelse av ørret i Gunhildrudbekken. 
Bekken	ble	El-fisket	i	2023	og	2024	for	å	se	om	yngel- 
tettheten	av	ørret	hadde	økt	på	strekningen	Kjelle	
hadde gjort tiltak, og det hadde den. En liten økning var 
det,	trolig	er	det	størrelsen	på	gytebestanden	av	ørret	
som er litt begrensende for rekrutteringen her, men det 
kan	bedre	seg	om	noen	år,	ved	hjelp	av	slike	tiltak	som	
Kjelle	VGS	har	utført.	

Flytting av fisk – BJFF
Høsten	2024	ble	det	El-fisket	ørretyngel	i	noen	bekker	
i	Bjerke	JFF	sine	områder.	Disse	ble	så	transportert	til	
vann	og	tjern	som	trengte	påfyll	av	ørret.	Fangsten	og	
flyttingen	av	vill	ørret	ble	på	forhånd	godkjent	av	Akers-
hus fylkeskommune og mattilsynet. 
En	stor	takk	må	rettes	til	grunneiere,	grunneierlag	og	
lokalforeninger som bidrar og er positive til alle fag-
prosjektene regionlaget har utført i 2024! Ingen nevnt, 
ingen glemt. 

LOKALFORENINGENE
Som gjennomgangen over viser, er mange av fag- 
prosjektene	gjennomført	i	nært	samarbeid	med	våre	
lokalforeninger.	Dette	gjelder	både	med	tanke	på	å	
skape aktiviteter, innhente opplysninger, videreformidle 
lokalkunnskaper, fremskaffe kunnskaper eller gjen-
nomføre	ulike	tiltak.	Det	å	knytte	sammen	den	lokale	
kunnskapen og engasjementet med faglige vurderinger 
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til	å	bli	et	aktivt	bidrag	inn	i	den	praktiske	forvaltningen	
er viktig, og noe av det som lykkes godt i fagprosjekt- 
jobbingen.	Det	blir	også	stor	handlekraft	og	rasjonell	
ressursutnyttelse	når	fagprosjektene	muliggjør	et	tett	
og nært samarbeid i enkeltsaker mellom regionlaget 
og lokalforeningene.

ARBEID MED BARN OG UNGE
En	av	våre	viktigste	oppgaver	er	å	formidle	kunnskap	
om	jakt	fiske	og	friluftsliv	til	kommende	generasjoner.	 
I	vårt	moderne	samfunn	skal	det	ikke	mye	til	før	kom-
mende generasjon blir fremmedgjort for hvor maten 
kommer ifra. Friluftsveilederens jobb er derfor sær-
deles	viktig	for	å	skape	glede	og	forståelse	hos	gene-
rasjonen som vokser opp at friluftsliv og høsting av 
naturen	er	viktig,	ikke	bare	i	seg	selv,	men	for	å	høste	
må	vi	ta	vare	på	naturen.	Disse	unge	menneskene	er	
kommende	beslutningstakere	og	desto	flere	vi	kan	gi	
kunnskap,	jo	større	sjanse	er	det	for	at	vi	også	i	frem- 
tiden	kan	høste	og	sanke	i	naturen.	Vi	har	i	2024	nok	 
et	år	med	økning	i	antall	ungdomsmedlemmer,	og	det	 
er	kun	ett	regionlag	som	har	flere	barne-	og	ungdoms- 
medlemmer. Det er kun seks regionlag som kan vise 
til fremgang i antall barne- og ungdomsmedlemmer, 
og	det	er	en	skremmende	utvikling.	Arbeidet	med	å	gi	
tilbud til barn og unge i NJFF er et felles løft fra lokal-
forening	til	sentralledd.	Regionlaget	skal	bidra	så	godt	
vi	kan	og	har	nå	en	ungdomsleder	med	ut	utvalg	som	

brenner for oppgaven. Hoveddelen av aktivitet ligger 
allikevel i nærmiljøet hos foreningene, og er det noen 
foreninger	som	ønsker	hjelp	til	å	utvikle	ungdomsarbei-
det	håper	vi	dere	tar	kontakt	med	regionlaget.

SAMARBEIDSPARTNERE
Mange av prosjektene gjennomføres i samarbeid med 
fylkeskommunen i Akershus og Statsforvalteren i Øst-
fold, Buskerud, Oslo og Akershus, miljøvernavdelingen. 
Andre som vi samarbeidet med/gjorde oppgaver for i 
2024,	er	våre	lokale	JFF,	fiskeadministrasjoner,	kom-
muner FNF, OOF og MD. I 2024 har vi fortsatt det gode 
samarbeid	med	vannområdene	i	vår	region,	hvor	vi	
bistår	på	flere	prosjekter.

KONKURRANSEVIRKSOMHETEN
Hvert	år	arrangeres	regionmesterskap	(RM)	og	noen	
ganger	landsdelsmesterskap	(LM)	i	Akershus,	hvor	
det	er	en	lokalforening	som	står	for	den	praktiske	
gjennomføringen. Regionlaget setter opp terminliste 
for	kommende	år	i	september-	oktober	etter	søknad	
fra lokalforeningene. Nestleder Inge Mork og regionin-
struktør	på	hagle,	Jesper	Maj	Larsen	har	ansvar	for	
jaktskyting og kvalitetssikrer liste før den sendes inn til 
forbundet	sentralt.	Regionlaget	har	ansvar	for	å	bestille	
plaketter til alle RM og LM i Akershus.
Stevner gjennomført i Akershus 2024 var:
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Regionmesterskap 
i Akershus 

RM Isfiske
Dato: 25. februar. Arrangør: Perca SFK

Individuelt
1. Rune Tyskerud, Fet JFF
2. Per Erik Hellerud, Perca SFK
3. Tommy Iversen, Perca SFK

Beste dame
1. Nina Tørmoen, Perca SFK
2. Emma Dahlen, Eidsvoll Skog JFF

Beste junior
1. Mathias Tørmoen, Perca SFK
2. Lukas Oterholt, Perca SFK

Lag
1. Perca SFK 1: Per Erik Hellerud, Frank Hønsen og 
Erik Tjernsmo
2. Perca SFK 2: Tommy Iversen, Jonas Bekkedal og 
Terje Tørmoen
3. Perca SFK 3: Leiv Joar Kvehaugen, Atle Wenger og 
Nina Tørmoen

RM Jaktfelt
Dato: 13. april. Arrangør: Hemnes JFF

Individuelt
1. Henning Utti, Høland JSK
2. Magne Holmbro, Høland JSK
3. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF

Lag
1. Hemnes JFF: Ole Mathias Fjeldskogen, 
Ronny	Fjeldskogen	og	Stian	Sandbekkbråten
2. Høland JSK 3: Kent Halvorsen, Magne Holmbro og 
Thomas	Bråthen
3. Høland JSK 2: Leif Tønneberg, Mats Holmbro og 
Jonas Holmbro

RM Figurjakt 
Dato: 13. april. Arrangør: Udnes JFF

Individuelt
1. Joachim Harethon, Aurskog JFF
2. Steinar Soot, Hemnes JFF
3. Lars Kristian Grøndahl, Udnes JFF

Lag
1. Aurskog JFF 1: Joachim Harethon, Kristoffer Thuen 
og	Vetle	Jørgensen

2. Udnes JFF 1: Arne Huser, Kjetil Fjeldvang og  
Ole-Gustav Huser
3.	Aurskog	JFF	2:	Vegard	Jørgensen,	Kim	Sletner	og	
Even Hagbartsen

RM Leirduesti 
Dato: 1. mai. Arrangør: Frogn JFF

Individuelt
1. Oscar Bratlie, Bjørkelangen JFF
2. Ørjan Eriksen, Ås JFF
3. Roar Olsen, Bjørkelangen JFF

Lag
1. Bjørkelangen JFF 4: Oscar Bratlie, Roar Olsen og 
Jesper Maj Larsen
2. Ski JFF: Trond Sørensen, Hakan Ucarli og 
Even Georg Berntsen
3. Ås JFF: Stian Kristoffersen, William Herskedal og 
Bjørn Fuglem
  
RM Jegertrap  
Dato: 11. mai. Arrangør: Udnes JFF

Individuelt
1. Thomas Thorvaldsen, Udnes JFF
2. Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
3. Lars Fossli, Udnes JFF

Lag
1. Udnes JFF 2: Thomas Thorvaldsen, Lars Fossli og 
Kent	Idar	Vermundsberget
2. Bjørkelangen JFF 4: Jesper Maj Larsen, Emil Filberg 
og Oliver Bohlin Nilsen
3. Blaker JFF: Terje G. Fjeld, Øystein Hoel og 
Jan Inger Stensrud

RM Nordisk Jaktskyting                         
Dato: 23. mai. Arrangør: Hemnes JFF

Individuelt
1. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
2. Ronny Fjeldskogen, Hemnes JFF
3. Aslak Tønneberg, Hemnes JFF
 
Beste dame
1. Line Johansen, Asker JFF

Beste veteran
1. Knut Erikstad, Ås JFF

Lag
1. Hemnes JFF: Ronny Fjeldskogen, Aslak Tønneberg 
og Ole Mathias Fjeldskogen
2. Hemnes JFF 2: Tormod Åsheim Moe 
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RM Elgskyting  
Dato: 13. juni. Arrangør: Hemnes JFF

Individuelt
1. Magne Holmbro, Høland JSK
2. Ronny Fjeldskogen, Hemnes JFF
3. Jarle Soot, Hemnes JFF

Lag
1. Hemnes JFF: Ronny Fjeldskogen, Jarle Soot og 
Aslak Tønneberg
2. Høland JSK: Mats Holmbro, Magne Holmbro og 
Jonas Holmbro
3.	Blaker	JFF:	Martinus	Vangen,	Benjamin	Vangen	og	
Øystein Hoel  

FM Meite
Dato:	11.	august	.	Arrangør:	Bærum	Sportsfiskere

Individuelt
1. John Kardash, Bærum SF
2. Knut Gullbekk, Bærum SF
3.Richard	Zimowski,	Bærum	SF

Lag
1.	Bærum	SF:	Knut	Gullbekk,	Richard	Zimowski	og	
Øyvind Norli
2. Bærum SF: John Kardash, Ole Jørgen Steen og 
Eirik Gundersen
3. Perca SFK 1: Jonas Bekkedal, Atle Wenger og 
Leiv Joar Kvehaugen

FM Sjøfiske 
Dato:	1.	September.	Arrangør:	Bærum	Sportsfiskere

Individuelt
1. Karl Erik Lindahl, Bærum SF
2. Ole Jørgen Steen, Bærum SF
3. Knut Gullbekk, Bærum SF
Lag
1. Bærum SF: Ole Jørgen Steen, Knut Gullbekk og 
John Kardash
2. Lillestrøm SF: Eirik Gundersen, Knut Hoftvedt og 
Stein	Ødegård
3. Mixed lag: Karl Erik Lindahl og Thorbjørn Bøe

Landsdelmesterskap 
i Akershus 2024
LM Leirduesti  
Dato: 29. juni. Arrangør: Blaker JFF

Individuelt
1. Knut Nordli, Løiten JFF
2.	Roy	Vinje,	Lørenskog	SS
3. Simen Høgberg Slaastad, Eidskog JFF

Lag
1. Eidskog JFF 1
2. Løiten JFF 1
3. Moss og Omegn JFF 1

Beste lag fra Akershus
6.	plass	Lørenskog	SS;	Roy	Vinje,	Iman	Shirkavand	og	
Erik Berget
7. plass Blaker JFF 4: Henning Mathisen, 
Torkil Fjellberg og Jon Anders Finnerud
9.	plass	Bjørkelangen	JFF;	Jesper	Maj	Larsen,	
Roy Larsen og Emil Filberg

LM Figurjakt  
Dato: 30. juni. Arrangør: Aurskog JFF/Bjørkelangen JFF

Individuelt
1.	Tore	Håkonsrud,	Buskeruds	JFF
2.	Kjell-Magne	Tråstadkjølen,	Vestmarka	JFF
3. Steinar Soot, Hemnes JFF

Lag
1.	Hvaler	og	Kråkerøy	JFF
2. Eidsberg OJFF
3. Moss og Omegn JFF
Beste lag fra Akershus
5. plass Udnes JFF 1: Lars Kristian Grøndal, 
Ole-Gustav Huser og Arne Huser
6. plass Aurskog JFF: Anders Møllegaard, André Grøtli 
og Stian Pretorius
7.	plass	Blaker	JFF1:	Ståle	Harsheim,	Øystein	Hoel	og	
Jan Ingar Stensrud

NM Elgskyting
Dato: 15.-20. juli i Leksvik
Ronny Fjeldskogen 3. plass i jegerklassen
Akershus tok gull i fylkeslagsskyting: 
Ronny Fjeldskogen, Jonas Holmbro, Mats Holmbro og 
Magne Holmbro

NM Jaktfelt
Dato: 18.-21. april. Krødsherad
Høland JFF tok gull i lagskyting: Magne Holmbro, 
Henning	Utti	og	Thomas	Bråthen
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ADMINISTRASJONEN
NJFF-Akershus	og	NJFF-Oslo	er	samlokaliserte	på	
Skytta,	Gjelleråsen,	men	er	to	juridiske	enheter.	Vi	har	
tett dialog og samarbeider der det er naturlig, og hjel-
per hverandre der det er behov. 
I	2024	har	Akershuskontoret	bestått	av:
Regionsekretær, Per Rune Stav
Fagkonsulent, Knut Magnus Wold
Friluftsveileder, Andreas Frøsland

ØKONOMI
I	2024	har	vi	hatt	et	godt	driftsår,	med	mange	prosjek-
ter	i	gang.	Drift	av	to	stillinger	på	prosjektmidler	i	regi-
onlaget	betyr	at	vi	må	søke	mye	prosjektmidler.	Vi	har	
også	i	2024	fått	godt	med	tilsagn	til	å	drifte	prosjekt	og	
lønne	våre	ansatte.	Vi	hadde	ved	utgangen	av	året	en	
prosjektportefølje	på	ca.	40	prosjekter.	Ikke	alle	disse	
var i drift i 2024, men tas opp ved behov.

Regionlaget har god økonomi. I 2024 har regionlaget 
mottatt kr. 172 968,- i driftsstøtte fra Akershus fylkes-
kommune.	Støtte	til	aktivitet	og	drift	fra	VikenBur	kr.	
211	860,-	for	driftsåret	2023.	For	2023	har	vi	mottatt	
momsrefusjon	på	kr.	212	267,-.	Vi	har	søkt	og	fått	
innvilget kr. 1 148 187,- i prosjektmidler, primært fra 
statsforvalter i Oslo og Akershus og Akershus fyl-
keskommune.	I	tillegg	har	fagkonsulenten	jobbet	på	

timer	for	Vannområde	Øyeren,	hvo	vi	fakturerte	kr.	162	
315,-	på	slutten	av	året.	Prosjektmidlene	er	viktige	for	å	
kunne	ha	ansatte	på	regionkontoret.	
Vi	har	i	2024	hatt	en	driftsinntekt	på	kr.	3	227	293,-	og	
driftsutgift	på	kr.	3	212	298,-.
Årets resultat viser dette ved et driftsmessig overskudd 
på	kr.	118	116,-	som	styret	foreslår	legges	til	egenkapi-
tal.

KONKLUSJON 
NJFF	Akershus	ser	tilbake	på	et	normalt	driftsår.	Året	
har vært preget av mye aktivitet i regionlaget. Lands-
møte og forberedelsene til det har beslaglagt mye tid.   
Vi	merker	også	et	sterkere	press	på	naturen	i	et	økende	
antall	saker	som	kommer	på	høring.	Skytebaner	er	
under	press	og	vi	prøver	å	spille	inn	NJFF	sitt	syn	der	
det	er	mulig,	både	i	høringssaker	og	i	media.	Vi	har	
engasjert oss i en rekke saker som dreier seg
om	alle	våre	hovedsatsningsområder;	jakt,	fiske,	hund,	
skyting, friluftsliv og naturforvaltning. Ca.1000 barn 
og	unge	har	vært	med	friluftsveileder	på	tur	og	det	er	
jobbet godt med fagprosjekter.
Til slutt vil styret takke foreninger, tillitsvalgte, regio-
ninstruktører	og	andre	for	samarbeidet	i	2024.	Vi	retter	
også	en	takk	til	Akershus	fylkeskommune,	Statsforval-
teren	i	Østfold,	Buskerud,	Oslo	og	Akershus	og	Vann-
området	Øyeren	for	samarbeidet	med	fagprosjekter.

Johnny F. Andersen /s/ - leder Inge Mork /s/ - nestleder Jesper Maj Larsen /s/ - ungdomsleder

Hilde Rasmussen /s/ - kvinnekontakt Bent Nydahl /s/- styremedlem Endre Stakkerud /s/ - organisasjonskontakt

Finn Eide /s/ - styremedlem Per Steinar Slang /s/ - rovviltansvarlig Magnus Bakken /s/ - styremedlem

ÅRSBERETNING UNGDOMSUTVALGET 2024
Ungdomsutvalget har i 2024 bestått av:
Leder:   Jesper Maj Larsen  Bjørkelangen JFF
Utvalgsmedlem:  Magnus Bakken   Nittedal og Hakadal SJFF
Utvalgsmedlem:	 	 Sven	Bordewich	Sivertzen	 	 Asker	JFF
Utvalgsmedlem:   Magdalena Maj Larsen  Bjørkelangen JFF
Utvalgsmedlem:  Andreas Frøsland   Friluftsveileder
Sekretær:  Per Rune Stav   Regionsekretær
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I	2024	startet	ungdomsutvalget	året	med	å	arrangere	ung-
domslederseminaret	på	Olavsgaard.	Seminaret	gikk	over	
to	dager	og	bød	på	både	faglig	påfyll	og	rikelige	mengder	
softis.	Vi	ble	27	deltakere	på	seminaret	og	var	godt	fornøyde	
med	deltakelsen.	Det	har	utviklet	seg	til	å	bli	en	flott	arena	
for ungdomsledere i Akershus, hvor de kan bli bedre kjent og 
lære av hverandre.
I februar gjennomførte vi et Webinar sammen med kvinne-
kontakten der vi belyste støtteordninger i regi av NJFF.
Vi	fikk	også	kåret	ungdomsgruppa	i	Enebakk	JFF	til	ung-
dommens	pris	da	vi	gjestet	deres	årsmøte,	prisen	ble	senere	
delt	ut	på	årsmøtet	i	NJFF	Akershus.
I	begynnelsen	av	juni	deltok	utvalgsmedlemmene	på	den	
sentrale	barne-	og	ungdomskonferansen	(BUK)	i	Alta.	Kon-
feransen har blitt en viktig møteplass for ungdomsledere fra 
hele landet, hvor man kan dele erfaringer og bygge nettverk. 
Vi	fikk	også	besøke	Alta	JFFs	nye,	laftede	klubbhus	og	prøve	
oss	på	haglebanen	deres.	Turen	ble	svært	vellykket	for	alle	
deltakerne, og vi var heldige med været.

Villmarks	Campen	for	ungdom	i	juni	er	veldig	populært.	I	
2024 ble denne campen fulltegnet og alle 30 plasser var 
borte	på	under	to	timer.	Mye	frivillig	innsats	fra	ungdom	
i	mange	lokallag	gjorde	dette	mulig.	Alle	fikk	være	med	å	
skape akkurat den campen man ønsket, og her bruker vi 
campen som læringsarena, hvor vi lærer opp fremtidens 
ungdomsledere.  5 dager med frilufts aktiviteter der det 
også	var	en	hel	dag	på	Lisætra	skytebane.	Takk	til	Vallset	og	
Romedal	JFF	for	lån	av	både	bane	og	mannskap.	Vi	retter	
også	en	ekstra	takk	til	instruktører	og	mannskap	fra	en	av	
våre	lokalforeninger	som	stilte	opp	som	Rifleinstruktører.
September	og	flerkulturell	frilufts	dag.	Vår	deltagelse	på	fler-
kulturell	frilufts	dag	med	folk	fra	hele	fylket.	Straks	bålpanna	
var fyrt opp og første kaffekjelen var klar løsna stemningen 
opp.	Det	var	i	overkant	av	250	som	besøkte	standen	vår	
den dagen. Takk til Magdalena, Andreas og Per Rune fra 
ungdomsutvalget	for	hjelp	med	standen	vår.

I oktober arrangerte vi elgjakt for ungdom i Nord-Odal over 
en	langhelg.	Helgen	bød	på	mange	fine	opplevelser,	og	det	
var elg i hvert eneste slipp. Den siste dagen ble avsluttet 
med	et	smell	–	to	av	våre	ungdommer	fikk	felt	hver	sin	elg.	
Det	ble	skutt	en	flott	piggokse	og	en	mindre	kalv.	En	stor	
takk rettes til jaktlederne Finn og Kjell, som ikke bare var 
gode	forbilder	for	ungdommene,	men	også	sørget	for	under-
holdning med mange lokale innslag over jaktradioen.
November var det tid for landsmøte i Norges Jeger og Fis-
kerforbund, Ungdomsutvalget hadde forberedt seg i forkant 
og	selv	om	det	ikke	var	mye	som	gikk	direkte	på	ungdom	
av	saker	var	flere	av	utvalgsmedlemmene	oppe	flere	ganger	
på	talerstolen	og	markerte	seg.	Gledelig	var	det	når	vi	som	
eneste	forslagstiller	til	handlingsprogrammet	fikk	med	at	vi	
i	fremtiden	(2025-2030)	skal	jobbe	for	å	skolere	flere	unge	
tillitsvalgte. Det ble vedtatt med stor marging.

I desember mottok ungdomsutvalget støtte fra Sparebank-
stiftelsen	DNB	på	hele	130	000	kroner.	Midlene	skal	brukes	
til	å	styrke	kompetansen	hos	våre	tillitsvalgte	i	2025,	blant	
annet gjennom ungdomslederseminaret, førstehjelpskurs 
og	livredningskurs.	Vi	takker	Sparebankstiftelsen	DNB	for	
tildelingen	–	støtten	vil	bli	brukt	på	en	god	måte!

Ungdomsutvalget	har	hatt	møter	gjennom	hele	året	og	det	
jobbes	veldig	godt	og	bredt	for	våre	lokalforeninger.	Det	er	et	
velfungerende	utvalg	som	representerer	Akershus	på	en	god	
måte	og	andre	regionslag	ser	til	oss	for	inspirasjon.
Som	utvalg	og	med	medlemmer	fra	både	landlige	og	urbane	
foreninger	så	er	også	en	av	våre	oppgaver	å	bistå	lokallag	
rundt søknadsprosessen av frifondsmidler og de andre 
støtteordningene som er i regi av NJFF. 
Og	vi	vil	i	året	som	kommer	sette	opp	kurs	i	akkurat	dette.	
Det	skal	nevnes	at	vi	i	ungdomsutvalget	alltid	står	klare	til	å	
bistå	dere	lokalforeninger	med	hjelp	til	å	komme	i	gang	med	
barne- og ungdomsaktiviteter.

Takk	for	året	som	var
For Ungdomsutvalget i NJFF Akershus
Jesper Maj Larsen /s/
                                                           
Handlingsplan ungdomsutvalget  

NJFF Akershus
Litt om det som skal gjennomføres i 2024
1. Styrke kompetansen til unge tillitsvalgte og de som jobber 

for barn og ungdom i organisasjonen gjennom praktisk og 
organisatorisk opplæring, veiledning og deling av relevan-
te ressurser.

2. Regional ungdomslederseminar for foreninger tilknyttet 
NJFF	Akershus,	Her	skal	vi	ha	søkelys	på	nettverksbyg-
ging	og	erfaringsutveksling	og	få	innføring	i	NJFF	støtte-
ordninger.

3. Arrangere førstehjelpskurs og livredderkurs for ung-
domsledere	i	våre	lokalforeninger.

4.	Bistand	på	årets	nasjonal	barne-	og	ungdomslederkonfe-
ranse sammen med ungdomsledere fra hele Norge.

5.	Villmarks	Camp	24.–28.	juni	i	Lysern	Leirsted	for	barn	og	
unge	10-18	år.

6.	Utrullering	av	Fiskeklubben	for	barn	og	unge	i	våre	lokal-
foreninger.

7.	Deltagelse	på	flerkulturelle	friluftsdager	i	september.
8. Faste møter i Ungdomsutvalget NJFF Akershus der vi 

jobber med aktuelle barne og ungdomssaker
9.	Deltakelse	på	Camp	Villmark	med	bistand	fra	våre	lokal-

foreninger.
10. Løfte frem unge rollemodeller (NJFF Akershus infoen og 
andre	SoMe	plattformer)

11.	Løfte	frem	pågående	Jaktskytterskole	(JSS)	og	Jakt-	og	
Fiskeskole	(JOFS),	som	arrangeres	i	våre	lokalforeninger.

12.	Tildele	en	av	våre	lokalforeninger	ungdommens	pris	for	
godt ungdomsarbeid.

Ungdomsutvalget har i 2024 bestått av:
Leder:   Jesper Maj Larsen  Bjørkelangen JFF
Utvalgsmedlem:  Magnus Bakken   Nittedal og Hakadal SJFF
Utvalgsmedlem:	 	 Sven	Bordewich	Sivertzen	 	 Asker	JFF
Utvalgsmedlem:   Magdalena Maj Larsen  Bjørkelangen JFF
Utvalgsmedlem:  Andreas Frøsland   Friluftsveileder
Sekretær:  Per Rune Stav   Regionsekretær
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Revisjonsselskapet Varder AS - www.varder.no - revisjon@varder.no - Tlf. + 47 22 08 35 10 
Henrik Ibsens gate 60A 0255 Oslo - Foretaksregisteret NO 983 535 712 MVA
Member of Clarkson Hyde Global. Helping you take on the world.

Til årsmøtet i
Norges Jeger- Og Fiskerforbund- Akershus

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon
Vi har revidert årsregnskapet for Norges Jeger- Og Fiskerforbund- Akershus som 
viser et overskudd på kr 118 116. Årsregnskapet består av balanse per 31. 
desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 
noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 
• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 

31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 
i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med den internasjonale 
revisjonsstandarden for revisjon av regnskap til mindre komplekse enheter (ISA for 
MKE). Våre oppgaver og plikter i henhold til ISA for MKE er beskrevet nedenfor 
under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i 
Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert 
internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards 
Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at 
det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den 
finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne 
til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen 
om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er 
sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA for MKE, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som 
brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Oslo, 10.03.2025
Revisjonsselskapet Varder AS

Robert Gjelstenli 
Statsautorisert revisor
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Medlemsutvikling - fylkeslag NJFF Akershus
Forening Ant pr  Ant pr
 31.12.2023  31.12.2024 Ant diff %vis endring
Asker JFF 1123 1139 16 1,42 %
Aurskog JFF 234 225 -9 -3,85 %
Bjerke JFF 608 607 -1 -0,16 %
Bjørkelangen JFF 248 282 34 13,71 %
Blaker JFF 277 292 15 5,42 %
Bærum JFF 1089 1126 37 3,40 %
Bærum SF 65 63 -2 -3,08 %
Eidsvoll Skog JFF 654 676 22 3,36 %
Enebakk JFF 824 836 12 1,46 %
Feiring JFF 24 27 3 12,50 %
Fenstad JFF 241 245 4 1,66 %
Fet JFF 429 460 31 7,23 %
Frogn JFF 309 298 -11 -3,56 %
Gjerdrum JFF 431 423 -8 -1,86 %
Hemnes JFF 89 93 4 4,49 %
Holter JFF 216 219 3 1,39 %
Hurdal JFF 313 361 48 15,34 %
Høland JSK 37 37 0 0,00 %
Høland JFF 257 255 -2 -0,78 %
Lillestrøm og Strømmen JFF 190 174 -16 -8,42 %
Lillestrøm SF 40 40 0 0,00 %
Lørenskog JFF 164 152 -12 -7,32 %
Lørenskog SS 190 211 21 11,05 %
Nannestad JFF 210 213 3 1,43 %
Nesodden JFF 282 272 -10 -3,55 %
Nittedal & Hakadal Skog JFF 687 706 19 2,77 %
Nordre Rømskog JFF 84 88 4 4,76 %
Oppegård	JFF	 337	 321	 -16	 -4,75	%
Perca SFK 24 19 -5 -20,83 %
Rausjømarka JFF 7 9 2 28,57 %
Rælingen JFF 1148 1130 -18 -1,57 %
Skaubygda JFF Frogn 113 118 5 4,42 %
Ski JFF 758 826 68 8,97 %
Sollihøgda JFF 249 247 -2 -0,80 %
Sørum JF 136 150 14 10,29 %
Tunsjø JFF 47 52 5 10,64 %
Udnes JFF 260 273 13 5,00 %
Ullensaker JFF 502 504 2 0,40 %
Vestby	Jff	 274	 269	 -5	 -1,82	%
Vestre	Rømskog	JFF	 38	 40	 2	 5,26	%
Vestre	Setskog	JFF	 38	 42	 4	 10,53	%
Viltstellforeningen	av	1994	 7	 6	 -1	 -14,29	%
Øststranda JFF 270 263 -7 -2,59 %
Ås JFF 587 633 46 7,84 %
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ARBEIDSPROGRAM FOR NJFF
AKERSHUS 2025 
Styret i NJFF Akershus utarbeider hvert år et arbeids-
program som tar utgangspunkt i forbundets arbeids-
program. Ikke alle punkter passer for et regionlag og 
vi må velge ut områder regionlaget skal fokusere på. 
Strategiske målområder og hovedmål er generelle mål 
for hele organisasjonen. 

STRATEGISKE MÅLOMRÅDER 
Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv
•	Vårt	tradisjonsrike	høstingsbaserte	friluftsliv	skal	være	

tilpasset samfunnsutviklingen og ha bred allmenn  
anerkjennelse.

•	Allmennheten	skal	ha	god	tilgang	på	jakt	og	fiske	og	
annet friluftsliv.

• Naturgrunnlaget skal være godt ivaretatt gjennom  
bærekraftig bruk og god forvaltning, slik at det  
produseres	høstbare	overskudd	av	vilt	og	fisk.

• NJFF skal ta et tydelig miljøansvar.

Organisasjonen
• NJFF skal være en sterk og synlig organisasjon som 

ivaretar medlemmenes interesser.
•	Jegere	og	fiskere	skal	ha	god	kunnskap	om	og	respekt	
for	vilt,	fisk	og	regelverk.

•	NJFF	skal	ha	attraktive	medlemstilbud	til	jegere,	fiskere	
og andre friluftsinteresserte

HOVEDMÅL
Medlemsvekst
•	Utvikle	og	gjennomføre	kampanjer	for	å	rekruttere	nye	

medlemmer og sikre medlemsvekst som gjenspeiler 
befolkningssammensetningen.

• Utvikle eksisterende og nye medlemsfordeler som øker 
verdien av medlemskapet. 

	 o	Kurs	for	våre	tillitsvalgte
 o NJFF Akershus infoen
•	Sørge	for	en	mer	enhetlig	struktur	på	aktiviteter	og	

tilbud. 
• Øke synlighet og kjennskap til NJFF og tilbud i urbane 
områder.

• Ta i bruk og dele tilgjengelige data og innsikt som b 
eslutningsgrunnlag for medlemsvekst.

 o Dele de gode historiene
 o Formidle informasjon til foreningene

Kommunikasjon og markedsføring
Utvikle og styrke NJFF som en attraktiv medlemsorgani-
sasjon	gjennom	å:

•	Ta	vare	på	og	forbedre	NJFFs	omdømme	gjennom	mål-
rettet kommunikasjon og markedsføring og samtidig 
fremme organisasjonens verdier og politiske stand-
punkter. 

•	Utvikle	og	ta	i	bruk	målrettet	medlemskommunikasjon.
o	Videreutvikle	Akershusinfoen
•	Delta	med	aktiviteter	i	Friluftslivets	år.	
 o Barnas friluftsdag
 o Flerkulturell friluftsfest

NJFF Jenter
• Styrke kvinnenettverket i organisasjonen og skape 

møteplasser for kvinnekontaktene.
 o Kvinnekontaktsamling 
•	Rekruttere	flere	kvinnelige	instruktører	og	tillitsvalgte.
	 o	Alle	nivåer	i	organisasjonen	
• Synliggjøre mangfoldet av jenter som driver med jakt 
og	fiske.

 o Medlemstall
	 o	Ha	et	uttalt	årlig	satsningsområde.	2025;	stimulere	til	
deltagelse	i	fiskeaktiviteter.	

• Gi god organisasjonsopplæring for alle kvinnekontakte-
ne. 

 o Kvinnekontaktsamling
 o Kurs for tillitsvalgte

Barn og ungdom
• Utvikle og tilby god opplæring for ungdomsledere.
 o Herunder andre som jobber for barn og ungdom 
•	Rekruttere	flere	unge	tillitsvalgte.
	 o	Alle	nivåer	i	organisasjonen	
• Løfte fram unge rollemodeller. 
 o Omtale i Akershusinfo?
•	Iverksette	tiltak	for	å	følge	opp	ny	barne-	og	ungdoms-

strategi.
 o Til enhver tid gjeldende

ORGANISASJON
• Arbeide aktivt for god organisasjonskultur og skape 
miljøer	som	er	åpne	og	inkluderende.		

• Styrke organisasjonskunnskapen i NJFF gjennom opp-
læring	på	alle	nivåer.	
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OPPLÆRINGSVIRKSOMHET
• Øke antallet lokale instruktører. 
	 	 o	Motivere	foreninger	til	å	sende	sin	på	kurs
  o Tilby kurs og tilrettelegge for det

JAKT- OG VILTFORVALTNING
• Bidra til en kunnskapsbasert viltforvaltning.
 o Gaupesporing
 o Gi innspill til høringer og kommunale forvalt  

    ningsplaner 
•	Videreføre	arbeidet	for	sikker	og	human	jaktutøvelse.
•	Videreutvikle	tiltak	for	å	redusere	skadeskyting	ved	jakt	
på	store	rovdyr	i	samarbeid	med	Miljødirektoratet.	

•	Arbeide	for	en	rovviltforvaltning	i	tråd	med	organisasjo-
nens vedtak.

 
FISKE- OG FISKEFORVALTNING
Videreføre	arbeidet	for	å	sikre	bærekraftig	forvaltning	av	
ville	laksefisker.	
•		Stimulere	til	økt	sportsfiskeinteresse	i	samfunnet	 

gjennom:
	 gode	sportsfisketilbud	til	barn	og	ungdom.	
•		Synlighet	og	opplæring	på	fiskesiden	gjennom	sosiale	
medier,	med	mål	om	å	nå	unge	og	fiskeinteresserte.	

•		Å	øke	oppmerksomheten	rundt	innlandsfiske.	
•  Bidra til moderne, kunnskapsbasert forvalting, kultive-
ring	og	restaurering	av	vann,	vassdrag	og	sjøområder	
med	sikte	på	et	attraktivt	fiske.

•		Videreføre	en	sjøørretsatsing	
 o Andreas
•  Følge opp tiltaksplanen for Oslofjorden 
 o Høring 

JAKTSKYTING OG VÅPEN
•	Gi	et	godt	og	bredt	tilbud	på	skytebaner.
 o Løfte frem lokale skytebaner og de tilbud de har
 o Øke kompetansen til de som drifter skytebaner
• Sikre gode rammer for konkurranseskyting og trening 

til jakt.
 o Regionmesterskap 
• Gjennomføre konkurransevirksomheten (inkludert 
NM-arrangementer	og	andre	terminfestede	stevner)	og	
annen skyteaktivitet.

• Gjennomføre samarbeid mellom sentralledd, regionlag 
og lokalforeninger i forbindelse med skytebanesaker, 
herunder tilgang til baner.

	 o	Resolusjon	på	Landsmøtet
• Gjennomføre skytebanekampanje.

JAKTHUND
• Arbeide for gode muligheter for trening, prøving og bruk 

av jakthunder.
• Fortsette engasjementet innenfor ettersøksvirksomhe-

ten
• Styrke instruktør-, aversjons-, ettersøks- og dressurkurs.
 

MILJØ- OG ENERGIPOLITIKK
• Synliggjøre og styrke NJFFs miljøengasjement, blant 
annet	ved	å	ta	miljøstrategien	i	bruk.

•	Videreføre	engasjementet	for	å	ivareta	leveområder	for	
vilt	og	fisk,	herunder	sikre	rammeverk	for	en	framtids-
rettet arealforvaltning.

	 o	Svare	på	høringer	
 o Synliggjøre negative effekter ved spredning av frem-

mede arter i norsk natur. 
•	Sikre	at	jakt-	og	fiskeinteressene	blir	ivaretatt	i	en	god	

balanse mellom bruk og vern. 
 o Nedbygging av natur, vindmøller
• Følge opp EU-prosessene med hensyn til restriksjoner 
på	bly	i	fiskeutstyr	og	ammunisjon	og	krav	til	skyteba-
ner. 

ADMINISTRASJON 
• Ivareta god personalpolitikk i hele organisasjonen.
• Legge til rette for en sunn og balansert økonomi.
• Forvalte organisasjonens eiendommer og anlegg med 

god drift.

Henvisning
Handlingsprogram 2025–2030
Landsmøteprotokoll 2024
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  Budsjett 2025 Resultat 2024 Budsjett 2024
Eksterne oppdrag  800000  822672  750000
Medlemskontingent  1500000  1488593  1425000
Andre overføringer NJFF   13333  0
Øvrige inntekter  635676  690429  550000
Mva refusjon  250000  212367  170000
Sum driftsinntekter  3185676  3227394  2895000

Varekostnad  25000  174350  130000
Arbeidskraftkostnader  1213000  1155583  1113000
Annen driftskostnad  2078544  1874231  1880000
Avskriving maskin  10000  8134  15000
Sum driftskostnader  3326544  3212298  3138000
Driftsresultat  -140868  15096  -243000

Renteinntekt  243100  103370  100000
Finansinntekt  1000  0  2000
Sum finansinntekter  244100  103370  102000

Finanskostnader  360  249  360
Netto finans  243740  103121  101340

Ordinært resultat  102872  118217  -141360

BUDSJETT 2025

Forklaring til budsjett
Eksterne oppdrag: vi forventer omtrent samme inntjening 
på	prosjekter	i	2025,	men	det	er	avhengig	av	om	vi	får	de	
prosjektmidlene vi har søkt om. 

Medlemskontingent:	Vi	tror	på	en	liten	oppgang	i	med-
lemstallet

Øvrige inntekter: består	av	kursinntekter	som	vi	forven-
ter	går	ned	da	sentralleddet	tar	over	instruktørkurs.	
Driftsstøtte fra Akershus fylkeskommune vet vi blir noen 
kroner	høyere	enn	fjoråret,	vi	vet	ikke	tilskudd	fra	Viken	
barne-	og	ungdomsråd,	men	antar	at	vi	får	minst	like	
mye	som	i	fjor.	Vi	tror	også	at	fakturerte	oppdrag	og	
annonseinntekter	blir	som	fjoråret

Mva refusjon: ut ifra økte driftskostnader 2024 tror vi 
mva. refusjon for 2024 vil bli litt mer enn 2023.

Varekostnad: kostnader i forbindelse med kurs og in-
struktørhonorar	vil	gå	ned	i	forhold	til	2024

Arbeidskraftkostnader: 1,5 stilling inkludert lønnsøkning 
og personalforsikring

Annen driftskostnad: faste utgifter til drift av kontor, ut-
valg	og	arrangementer.	Vi	forventer	noe	økte	kostnader	
og	regionlaget	får	tilgang	til	et	bedre	egnet	laget	som	vil	
gi	oss	en	høyere	kostnad	på	lager	enn	det	vi	tidligere	har	
hatt. Noe oppgradering av kontorlokaler fortsetter i 2025

Avskriving maskin: Skaphenger og pc-utstyr

Renteinntekter:	Regionlaget	har	plassert	midler	på	høy-
rentekonto	og	får	en	økt	renteinntekt
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Vedtekter for NJFF Akershus, 
regionlag i Norges Jeger- og  
Fiskerforbund
Regionlaget ble etablert 17. mars 1966

Vedtekten	er	endret	17.03.1966,	06.03.1990,	25.03.2000,	
27.03.2004, 30.03.2006, 29.03.2012, 29.03.2022 og 
17.11.2024
Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektsnormen for 
NJFF,	som	ble	vedtatt	på	Norges	Jeger-	og	fiskerforbunds	
landsmøte 17. november 2024

VEDTEKTER FOR NORGES JEGER- OG  
FISKERFORBUND
Vedtatt	av	NJFFs	landsmøte	15.	–	17.	november	2024

NJFF SENTRALT
§ 1 Navn
Organisasjonens navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund, 
forkortet NJFF.

§ 2 Formål
NJFF er en demokratisk, partipolitisk nøytral, landsomfat-
tende medlemsorganisasjon som skal arbeide faglig og 
politisk	for	interesser	innen	jakt,	fiske	og	annet	friluftsliv.
NJFF	skal	arbeide	for	å	sikre	allmennhetens	tilgang	til	
naturen, bærekraftig høsting, god naturforvaltning og vern 
av miljøet.
NJFF skal være den viktigste kunnskapsformidleren og 
tradisjonsbæreren	innen	jakt	og	fiske	i	samfunnet	og	
arbeide for god rekruttering.
NJFFs arbeid skal bidra til god livskvalitet og helse i 
befolkningen.

§ 3 Medlemskap i NJFF
Enhver	person	med	interesser	for	jakt,	fiske,	annet	frilufts-
liv og naturforvaltning, kan bli medlem i NJFF gjennom 
en lokalforening / et lokallag eller som direktemedlem i 
forbundet uten foreningstilknytning. 
3.1 Medlemskategorier
• Hovedmedlemskap med tidsskrift
• Barne- og ungdomsmedlemskap med tidsskrift
• Barne- og ungdomsmedlemskap uten tidsskrift
• Pensjonist-/uføremedlemskap med tidsskrift
• Sidemedlemskap uten tidsskrift
• Æresmedlemskap med tidsskrift
• Familiemedlemskap med tidsskrift
• Direktemedlemskap med tidsskrift
Barne- og ungdomsmedlemskap gjelder for barn og  
ungdom	til	man	fyller	26	år.
Pensjonist-/uføremedlemskap gjelder for alders- 
pensjonister	fra	fylte	67	år,	og	for	uføretrygdede.
Sidemedlemskap kan opprettes av personer som har 
medlemskap i annen forening.
Familiemedlemskap gjelder for inntil to voksne og et  
ubestemt	antall	barn	under	26	år	i	samme	husstand.
Ethvert	foreningsmedlem	som	er	fylt	14	år	har	fulle	 
demokratiske rettigheter i organisasjonen.

3.2 Medlemskontingent
Landsmøtet fastsetter kontingenten for de ulike  
   medlemskategoriene lav/middels/høy sats for de  
      kategorienesom har dette. Kontingenten innbetales 

forskuddsvis	for	påfølgende	tolv	måneder.	Kontingenten	
kreves inn av NJFF sentralt. Av den innbetalte medlems-
kontingenten refunderes til regionlag og lokalforeninger 
deres andeler. Forbundets sentralt utnevnte æresmedlem-
mer betaler ikke kontingent.

3.3 Suspensjon og eksklusjon
Medlemmer	som	bryter	jakt-	og/eller	fiskelovgivningen,	
eller	på	annen	måte	ved	sin	atferd	alvorlig	skader	orga-
nisasjonen, kan suspenderes eller ekskluderes fra sitt 
medlemskap. I alle saker som kan ende med sanksjons-
vedtak	skal	det	gis	adgang	til	kontradiksjon.	Vedtak	om	
eksklusjon eller suspensjon fra medlemskap, kan ankes 
til NJFFs domsutvalg. 
Etter vedtak i lokalforeninger kan disse innstille overfor 
forbundsstyret at vedtakene, for de sakene som ikke en-
der i domsutvalget, skal gjelde for hele organisasjonen. 
Forbundsstyret	kan	på	eget	initiativ	gjøre	vedtak	om	
eksklusjon	og	suspensjon	både	av	enkeltmedlemmer	og	
lokalforeninger.

§ 4 Organisasjonen
Forbundet	består	av:
1. Lokalforeninger og lag
2. Regionlag
3. NJFFs sentrale valgte organer
4. Uavhengig domsutvalg

Forbundets besluttende organer er:
1. Landsmøtet
2. Ekstraordinært landsmøte
3. Representantskapet
4. Forbundsstyret

§ 5 Lokalforeninger og lag
5.1 Opptak av nye foreninger
Foreninger som ønsker opptak i NJFF sender søknad om 
dette til NJFFs administrasjon som oversender søknaden 
til regionlaget for uttalelse. Eksisterende foreninger i  
samme kommune skal gis uttalelsesrett under  
behandling av søknaden. Søknaden fremmes deretter  
for forbundsstyret som fatter beslutning. 
Det stilles krav til at foreningen registreres i enhets- 
registeret	og	frivillighetsregisteret.	Videre	er	det	en	forut- 
setning	at	den	nye	foreningen	ved	innmeldelse	skal	bestå	
av	minimum	15	medlemmer	og	være	åpen	for	alle	som	
ønsker det etter § 3. Man kan søke forbundsstyret om 
unntak fra bestemmelsen om størrelse ved spesielle 
forhold	som	omhandler	geografi	og	befolkning.

5.2 Tilhørighet
En	forening	må	stå	tilsluttet	forbundet	med	samtlige	av	
sine medlemmer. Foreninger arbeider innen sine geo-
grafiske	områder	for	forbundets	formål	og	er	forpliktet	til	
å	støtte	forbundets	virksomhet.	Foreningen	er	forpliktet	til	
å	følge	alle	vedtekter	vedtatt	av	landsmøtet.

5.3 Opphør av medlemskap
Dersom	en	forening	ikke	er	i	stand	til	å	opprettholde	 
driften i samsvar med punkt 5.1 eller ikke oppfyller  
kravene i punkt 5.2, bør regionlagets styre innkalle til  
ordinært	eller	ekstra-ordinært	årsmøte	og	eventuelt	
fremme for forbundsstyret forslag om oppløsning eller 
eksklusjon av foreningen.
Foreninger som vesentlig misligholder sentrale  
bestemmelser i vedtektene eller ikke er tilsluttet og  
holder enhetsregisteret og frivillighetsregisteret  



  NJFF-Akershus årsberetning 2024         35

oppdatert	årlig,	vil	bli	foreslått	ekskludert	av	forbunds- 
styret.
Regionlaget skal uttale seg før saken fremmes for for-
bundsstyret for beslutning.

§ 6 Regionlag
Samtlige av de tilsluttede foreninger i en region skal ut- 
gjøre NJFFs regionorganisasjon. Foreninger som dekker 
mer enn én kommune, kan kun tilhøre ett regionlag.
Regionlagene skal følge fylkesgrensene slik de var pr. 
31.12.2017. Unntak fra dette kan gjøres i fylker der alle 
regionlagene ønsker det.
Regionlagene	skal	arbeide	for	å	koordinere	foreningenes	
virksomhet	og	bistå	forbundet	i	alle	spørsmål	som	ved- 
rører regionen.
Dersom	et	regionlag	ikke	er	i	stand	til	å	opprettholde	
driften, skal forbundsstyret innkalle til ekstraordinært 
årsmøte.

§ 7 Landsmøtet
1. Landsmøtet er forbundets høyeste myndighet.  
Ordinært	landsmøte	skal	holdes	hvert	tredje	år	på	sted	 
og tid som fastsettes av forbundsstyret.
2.	Ekstraordinært	landsmøte	holdes	når	forbundsstyret	
bestemmer	det,	eller	når	minst	1/3	av	regionlagene	krever	
det. Ekstraordinært landsmøte innkalles med minst tre 
måneders	varsel.	Antall	landsmøtedelegater	og	valg	av	
disse skjer som ved ordinært landsmøte. Bare de saker 
som	er	oppført	på	dagsorden	kan	behandles.
3.	Landsmøtet	består	av	150	landsmøtedelegater	som	
velges	på	regionlagenes	årsmøter.	I	tillegg	til	delegatene	
møter representantskapet og forbundsstyrets medlem-
mer med fulle rettigheter. Forbundets æresmedlemmer in-
viteres	til	å	delta	på	landsmøtet	med	tale-	og	forslagsrett.
4.	Representasjon	til	landsmøtet	gis	på	grunnlag	av	antall	
innbetalte	medlemskontingenter	året	før	landsmøtet	
holdes.	Forbundet	gir	på	forhånd	melding	til	regionlagene	
om det antall landsmøtedelegater vedkommende region 
har	rett	til	å	velge.
5.	Delegatoversikt	til	landsmøtet	må	være	innsendt	til	for-
bundet	senest	fem	måneder	før	landsmøtet	trer	sammen.
6.	Ordinært	landsmøte	skal	innkalles	senest	ett	år	før	
landsmøtet trer sammen. Innkallingen sendes regionlag 
og foreninger. Den skal inneholde foreløpig dagsorden. 
Forslag	som	ønskes	behandlet	av	landsmøtet,	må	være	
vedtatt innsendt av foreningen, regionlaget eller forbunds-
styret.	De	må	være	forbundsstyret	i	hende	senest	fem	
måneder	før	landsmøtet.	For	sent	innkomne	forslag	kan	
ikke behandles av landsmøtet. Landsmøtets dokumen-
ter, innstillingene til vedtak og forbundsstyrets forslag til 
endelig dagsorden sendes regionlagene og landsmøtede-
legatene	senest	to	måneder	før	landsmøtet	trer	sammen.
7. Landsmøtet gjør vedtak om den endelige dagsorden og 
forretningsorden.
8.	Ved	avstemning	på	landsmøtet	har	hver	landsmøte-
delegat én stemme. Saker blir avgjort med alminnelig 
flertall.	I	tilfelle	stemmelikhet	er	forslaget	forkastet.	For	
endringer	i	vedtektene	kreves	2/3	flertall.	Forbundsstyrets	
medlemmer	har	ikke	stemmerett	i	saker	som	angår	an-
svarsfrihet	for	de	vedtak	de	har	vært	med	på.	I	slike	saker	
har de bare tale- og forslagsrett.
9. Regionlagene dekker reise- og oppholdsutgiftene for 
delegatene dersom ikke annet er avtalt med lokallagene.

§ 8 Landsmøtets plikter
Landsmøtet skal:
1. Godkjenne landsmøtedelegatene.

2.	Vedta	og	rullere	strategiske	langtidsplaner.
3. Behandle og fatte vedtak om innkomne forslag.
4.	Velge	forbundsstyre	bestående	av	leder,	1.	og	2.	nest- 
leder, seks styremedlemmer og 
tre	varamedlemmer.	Styrets	medlemmer	velges	for	tre	år	
av gangen. Medlemmer med ansettelsesforhold i organi-
sasjonen er ikke valgbare til tillitsverv i NJFF sentralt.
5. Fastsette godtgjørelse for forbundsstyret.
6.	Velge	valgkomité	bestående	av	leder	og	seks	medlem-
mer. Disse skal komme fra forskjellige regioner og det 
bør	bestrebes	en	kjønns-	og	aldersbalanse.	Valgkomitéen	
velges for én landsmøteperiode av gangen. Et medlem i 
valgkomitéen kan gjenvelges for maksimum én periode. 
Leder kan ikke ta gjenvalg.
7.	Vedta	eventuelle	endringer	i	NJFFs	vedtekter.
8. Fastsette medlemskontingenten. Forbundsstyret gis 
anledning	til	å	justere	medlemskontingent	for	de	to	påføl-
gende	driftsår	etter	landsmøtet	iht.	konsumprisindeksen.

§ 9 Representantskapet 
Representantskapet	består	av	de	til	enhver	tid	sittende	
ledere i forbundets regionlag. Regionlagets nestleder 
fungerer som personlig varamedlem for lederen. Regi-
onlagets styre utpeker eventuell vara for regionleder. 
Forbundsstyrets medlemmer og generalsekretær deltar i 
representantskapets møter med forslags- og talerett, men 
uten stemmerett.

§ 10 Representantskapets forretningsorden 
Representantskapsmøte	holdes	ordinært	to	ganger	i	året.	
Møtet, med dagsorden, innkalles med fem ukers varsel.
Representantskapet konstituerer seg selv for hvert møte. 
Vårmøtet	skal	behandle	saker	i	henhold	til	§	11	pkt.	1,	3,	
4, 5, 8, 9, 11, og høstmøtet i henhold til § 11 pkt. 2, 3, 4, 6, 
7, 8, 9, 10. Ekstraordinært møte i representantskapet skal 
innkalles	når	forbundsstyret	eller	minst	1/3	av	represen-
tantskapets medlemmer forlanger det. Beslutningene 
avgjøres	ved	alminnelig	flertall.	Ved	stemmelikhet	ansees	
forslaget forkastet. Det skal føres vedtaksprotokoll som 
sendes samtlige foreninger og regionlag. Protokollfører 
velges av representantskapet.

§ 11 Representantskapets plikter
Representantskapet skal:
1. Behandle og fatte vedtak om forbundets regnskap og 
beretning	for	det	foregående	kalenderår.
2.Vedta	budsjett	og	arbeidsprogram	i	henhold	til	hand-
lingsprogrammet	for	kommende	år.
3. Ha tilsyn med at fattede beslutninger er utført i over-
ensstemmelse med forutsetningene.
4. Kontrollere at forbundets midler anvendes i overens-
stemmelse med gitte bestemmelser og vedtak.
5.	Velge	styre	for	NJFFs	fond.
6. Innstille til utnevnelse av æresmedlemmer, samt fatte 
beslutninger	om	andre	påskjønnelser	etter	innstilling	fra	
forbundsstyret.
7. Etter innstilling fra forbundsstyret tildele personer som 
har gjort særlig innsats for forbundet, forbundets merke i 
gull.
8.	Fatte	beslutninger	om	andre	på	dagsorden	oppførte	
saker.
9. Behandle forbundsstyrets forslag om strykning eller 
eksklusjon av tilsluttede foreninger. Beslutninger etter 
denne	bestemmelse	kan	påankes	til	landsmøtet.	An-
ken har ikke oppsettende virkning. En representant fra 
vedkommende	forening	kan	møte	på	landsmøtet	under	
sakens behandling.
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10.	Velge	revisor.
11.	Vedta	regler	for	domsutvalget	og	retningslinjer	for	
saksbehandlingen i sanksjons-saker.
12.	Representantskapets	medlemmer	møter	på	lands- 
møtet som deltakere for dette organet.

§ 12 Forbundsstyret
Forbundsstyret	består	av	leder,	1.	og	2.	nestleder,	seks	
styremedlemmer og tre vara-medlemmer. I tillegg kom-
mer ansattes valgte representant som møter i styret med 
fulle rettigheter. Sistnevnte har personlig varamedlem. 
Generalsekretæren tiltrer med tale- og forslagsrett.  
Forbundsstyrets medlemmer kan ikke samtidig være 
leder eller nestleder i regionlag.

§ 13 Forbundsstyrets plikter
Dagsorden, sakspapirer og administrasjonens forslag til 
innstillinger sendes ut til styremedlemmer og varamed-
lemmer senest fem virkedager før møtet.
Over forbundsstyrets forhandlinger føres protokoll som 
også	gjøres	tilgjengelig	for	NJFFs	øvrige	organer.
Forbundsstyrets plikter er:
1. Representere forbundet, utøve den administrative 
myndighet,	håndheve	vedtektene	og	ivareta	forbundets	
anliggender utad overfor de tilsluttede foreninger og  
regionlag. Disse skal holdes underrettet om viktige  
avgjørelser i forbundsstyret.
2.	Medvirke	til	opprettelse	av	nye	foreninger	og	bistå	
disse	med	råd	og	opplysninger.
3. Behandle og fatte vedtak i saker av interesse for for-
bundet, eventuelt etter høring i organisasjonen. Saker av 
vesentlig prinsipiell betydning skal forelegges landsmøtet 
hvis mulig.
4. Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære 
landsmøter.	Avgi	årlige	reviderte	regnskap	med	revisors	
beretning og styrets forslag til virksomhetsberetning til 
representantskapet.
5. Legge frem forslag til budsjett og arbeidsprogram for 
representantskapet.
6.	Innstille	på	tildeling	av	forbundets	gullmerke	overfor	
representantskapet og beslutte tildeling av NJFFs  
innsatsmedalje.
7. Ansette forbundets generalsekretær.
8. Behandle og framlegge for landsmøtet forslag til  
strategiske langtidsplaner.
9. Oppnevne utvalg etter behov.
10. Oppnevne medlemmer til forbundsstyrets utvalg. 
Så	langt	det	er	mulig	oppnevne	styremedlemmer	som	
utvalgsledere. Forbundets utvalg er underlagt forbunds-
styret	og	skal	fungere	som	faglige	og	rådgivende	organer	
for dette. Forbundsstyret utarbeider retningslinjer for 
utvalgene.
11.	Vedta	prinsipper	for	saksbehandling.
12. Fordele medlemskontingent.
13.	Oppnevne	fullmaktskomité	på	tre	medlemmer	til	
landsmøtet blant de valgte landsmøtedelegater.
14.	Foreslå	normer	gjeldende	for	domsutvalget,	og	 
retningslinjer for saksbehandlingen, 
til representantskapet.
15. Behandle saker om eksklusjon eller suspensjon av 
medlemmer	fra	hele	organisasjonen	på	eget	initiativ	eller	
etter innstilling fra foreninger,
16.	Innstille	til	representantskapet	på	eksklusjon	av	
foreninger fra forbundet.
17.	Vurdere	justering	av	medlemskontingenten	for	de	 
					to	påfølgende	driftsår	etter	landsmøtet	iht.	 
          konsumprisindeksen. 

§14 Domsutvalg
Domsutvalget er organisasjonens høyeste dømmende 
myndighet i saker som gjelder etterlevelse av vedtektene 
i hele organisasjonen, suspensjon eller eksklusjon av 
medlemmer.
Domsutvalget kan, etter forespørsel fra forbundsstyret, 
bistå	i	forhandlinger	for	å	forebygge	konflikter	innenfor	
organisasjonen og/eller avgjøre saker der andre organer/
medlemmer	er	enige	om	å	be	om	det	og	saken	angår	
forbundet eller forbundets medlemmer eller organer.
Domsutvalget	har	en	viktig	rolle	i	å	utvikle	en	likeartet	
praktisering	av	NJFFs	regler	i	hele	landet	for	å	sikre	en	
mest	mulig	lik,	rettferdig	og	forutsigbar	håndtering	av	 
regler	og	reaksjoner.	Administrasjonen	i	NJFF	skal	bistå	
til	dette	gjennom	å	arkivere	alle	avgjørelser	på	en	slik	
måte	at	det	gir	mulighet	for	å	opparbeide	en	tydelig	 
praktisering	av	reglene	slik	at	det	ivaretar	både	god	 
arkivskikk og personvernet. Beslutninger skal i størst mu-
lig grad være tilgjengelige for medlemmene, men saker 
som	gjelder	enkeltmedlemmer	må	ikke	offentliggjøres	på	
en	slik	måte	at	personen	enkelt	kan	identifiseres.
Administrasjonen i NJFF fungerer som sekretariat for 
domsutvalget.	De	har	ansvar	for	å	motta	saker	til	behand-
ling, varsle leder i domsutvalget, arkivere saker, overholde 
data-tilsynets regler om personvern og formidle avgjø-
relser	på	en	måte	som	gir	grunnlag	for	læring	og	god	
formidling	av	NJFFs	vedtekter	og	håndtering	av	tvister.
§15 Domsutvalgets sammensetning og utnevnelse
Domsutvalget	består	av	fem	medlemmer,	og	bør	ha	en	
representant fra hver landsdel. 
Medlemmene utnevnes av forbundsstyret for en periode 
på	fem	år	og	kan	kun	sies	opp	i	funksjonstiden	dersom	
leder i domsutvalget ber forbundsstyret om det. Medlem-
mer i domsutvalget bør ha god organisatorisk og juridisk 
kompetanse.	For	å	sikre	medlemmenes	uavhengighet	
kan de ikke være ansatt i NJFF eller være medlemmer i 
representantskap eller forbundsstyre.
Dersom et medlem fratrer etter eget ønske i perioden, 
skal forbundsstyret oppnevne et nytt medlem.
Domsutvalget skal ha en leder, utnevnt av forbundsstyret, 
med	juridisk	embetseksamen.	Lederen	står	for	organise-
ringen av utvalgets arbeid, har kontakten med forbundets 
administrasjon og øvrige organer og treffer beslutninger 
om utvalgets arbeidsform i de enkelte saker.
 
REGIONLAG
§ 16 Spesielle regler for regionlagene
Følgende	spesifikke	regler	gjelder	for	det	enkelte	regionlag:

1. Regionlagets navn
Regionlagets navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund 
Akershus, forkortet NJFF Akershus.

2. Formål
Regionlagets	formål	er	det	samme	som	for	NJFF	sentralt.
Regionlaget er en sammenslutning av samtlige foreninger 
tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund i regionen og er 
det organisatoriske bindeleddet mellom NJFFs sentral-
ledd og foreningene/lagene. Det har et spesielt ansvar for 
å	ivareta	organisasjonens	formål	i	samfunnet	for	øvrig	på	
regionnivå.

3. Regionlagets ledende organer
Regionlagets ledende organer er:
1. Årsmøte
2.	Ekstraordinært	årsmøte
3. Styret
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4. Regionlagets årsmøte
Regionlagets	høyeste	myndighet	er	årsmøtet.	Ordinært	
årsmøte	skal	holdes	hvert	år	innen	31.	mars	og	innkalles	
med	åtte	ukers	skriftlig	varsel.	Forslag	som	foreningene	
ønsker	behandlet	av	årsmøtet	skal	være	styret	i	hende	
senest	to	uker	før	årsmøtet.	Styrets	forslag	til	dagsorden,	
vedlagt	årsberetning,	regnskap	og	andre	saksdokumenter	
sendes	foreningene	senest	én	uke	før	årsmøtet.	Det	skal	
føres	protokoll	fra	årsmøtet.	Denne	skal	gjøres	kjent	for	
regionlagets medlemsforeninger.
Årsmøtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de 
som er oppført i innkallingen.
Til	årsmøtet	kan	foreninger	med	inntil	200	medlemmer	
sende	to	representanter.	Foreninger	med	flere	medlem-
mer	kan	sende	ytterligere	én	representant	for	hvert	påbe-
gynte 200. medlem, inntil seks representanter. Deretter 
gis én representant pr. 300 medlem. Regionlagets styre 
kommer i tillegg til det gitte antallet delegater.
Representantene	må	ha	fylt	14	år	for	å	ha	stemmerett.
(Regionlaget kan selv justere fordelingen av representa-
sjonen.)
Medlemmer fra foreningene utnevnt til NJFFs sentrale ut-
valg,	samt	regioninstruktører	kalles	inn	til	årsmøtet.	Disse	
har	tale-,	men	ikke	forslags-	og	stemmerett,	så	fremt	de	
ikke møter som representant for en forening.
På	årsmøtet	skal	følgende	behandles:
1. Konstituering av møtet
• Godkjenning av representanter
• Godkjenning av innkalling
• Godkjenning av dagsorden
• Godkjenning av forretningsorden
•	Valg	av	ordstyrer
•	Valg	av	sekretær
•	Valg	av	tellekorps
•	Valg	av	to	delegater	til	å	underskrive	protokollen
2.	Årsberetning	fra	siste	kalenderår
3.	Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
5.	Andre	saker	som	styret	har	ført	opp	på	dagsorden
6.	Styrets	forslag	til	årsplan	og	budsjett
7.	Valg	av	styre	i	henhold	til	punkt	6,	Regionlagets	styre	
8.	Valg	av	ledere	til	årsmøteoppnevnte	utvalg
9.	Valg	av	valgkomité	på	tre	medlemmer	inklusive	leder,	
så	vidt	mulig	geografisk	fordelt.	Medlemmene	velges	for	
tre	år,	rullerende	slik	at	én	person	er	på	valg	hvert	år.
10.	Valg	av	revisor(er)	og	vararevisor	for	ett	år.
11. Etter innstilling fra valgkomiteen valg av delegater til 
landsmøtet. Delegatene skal ha et gyldig medlemskap i 
en av regionens lokalforeninger.  Leder for regionlagets 
ungdomsutvalg, skal være representert ved NJFFs lands-
møte,	og	skal	inngå	i	kvoten	som	regionlaget	har.
Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker 
med	alminnelig	flertall.	Ved	stemme¬likhet	anses	for-
slaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas 
loddtrekning.	Valgene	skal	foregå	skriftlig	dersom	det	
foreligger	flere	forslag	og	noen	krever	skriftlig	avstem-
ning.
Ingen representanter har mer enn én stemme. Region-
lagets styre har ikke stemmerett i saker som gjelder 
beretning og regnskap.
NJFFs	sentralledd	har	rett	til	å	være	representert	på	 
regionlagets	års-	og	styremøter	med	talerett.

5. Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært	årsmøte	kan	innkalles	av	styret,	eller	når	
et	tidligere	årsmøte	har	besluttet	det,	eller	minst	¼	av	de	
tilsluttede foreninger/lag eller forbundsstyret krever det.

Innkalling	til	ekstraordinært	årsmøte,	vedlagt	dagsorden,	
skal skje med minst 14 dagers varsel. Møtet skal ikke ta 
avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallin-
gen. For øvrig gjelder de samme regler som for ordinært 
årsmøte.
Det	skal	føres	protokoll	fra	ekstraordinært	årsmøte.	 
Denne skal gjøres kjent for medlemmene.

6. Regionlagets styre 
Regionlaget	ledes	av	et	styre	på	ni	personer	bestående	av	
leder, nestleder, økonomiansvarlig, barne- og ungdomsan-
svarlig, kvinnekontakt og eventuelle øvrige styremedlem-
mer.
For øvrig konstituerer styret seg etter gjeldende satsings-
områder.
Styret	velges	for	to	år	av	gangen,	men	slik	at	tilnærmet	
halve	styret	er	på	valg	hvert	år.
I	tillegg	velges	hvert	år	to	varamedlemmer	til	styret.
For	å	være	valgbar	til	styret	må	vedkommende	ha	gyldig	
medlemskap.
Styret	består	minimum	av	årsmøtevalgt:
 • Leder
 • Nestleder
 • Økonomiansvarlig
 • Barne- og ungdomsansvarlig
 • Kvinnekontakt

7. Styrets arbeid
Styret skal:
1. Representere NJFF i sin region, utøve den administrati-
ve	myndighet,	håndheve	vedtektene	og	ivareta	regionens	
interesser hos foreninger og de regionale myndigheter.
2. Følge vedtatte strategiske planer.
3. Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interes-
se for regionen.
4. Avholde møter med foreningsledere/-styrer for drøfting 
av viktige saker av felles interesse.
5. Sende saker til høring i foreningene.
6.	Beramme	ordinære	og	eventuelle	ekstraordinære	års-
møter.
7.	Avgi	årlig	beretning	og	regnskap	med	revisors	rapport	
om	regionlagets	virksomhet	i	kalenderåret	til	årsmøtet.	
Ajourføre tillitsvalgtliste for regionlaget i NJFFs medlems-
register og i Brønnøysundregisteret.
8.	Utarbeide	forslag	til	årsplan	i	samsvar	med	NJFFs	
sentralt	vedtatte	strategier	og	budsjett	for	kommende	år	
til	årsmøtet.
9.	Ved	behov	oppnevne	egne	utvalg	og	medlemmer	av	
disse, samt utarbeide arbeidsinstruks med mandat for 
utvalgene.
10.	Foreslå	tildeling	av	eventuelle	hedersbevisninger.
11. Oppnevne regioninstruktører innenfor aktuelle inn-
satsområder.
12. Utarbeide instruks for regionlagets ansatte.
13. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder 
muligheter for økonomisk støtte til regionlaget og forenin-
gene.
14. Medvirke til opprettelse av nye foreninger og eventuelt 
sammenslåing	av	slike	der	det	er	behov	og	bistå	disse	
med	råd	og	opplysninger.
15. Avgjøre tvister mellom foreninger.

Styret	er	beslutningsdyktig	når	minst	halvparten	av	styret	
er	til	stede,	inkludert	varamedlemmer.	Vedtak	fattes	med	
alminnelig	flertall.	Ved	stemmelikhet	anses	forslaget	som	
forkastet. Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. 
Denne skal gjøres kjent for medlemsforeningene.



38       NJFF-Akershus årsberetning 2024

8. Regnskapsrevisjon
Regnskapet	skal	revideres	av	revisor(er)	valgt	av	årsmø-
tet.	Revisjonen	gir	innstilling	om	regnskapet	til	årsmøtet.

9. Oppløsning av regionlag
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing 
av regionlaget, skal forbundsstyret behandle dette etter 
retningslinjer	for	oppløsning	og	sammenslåing	av	regi-
onlag	og	lokalforeninger/-lag.	Dersom	det	blir	vedtatt	å	
oppløse regionlag, skal regionlagets midler disponeres av 
NJFF	til	fremme	av	forbundets	formål	i	regionen.

10. Vedtektsendringer 
Regionlaget er forpliktet av NJFFs vedtekter vedtatt av 
landsmøtet.
Forslag til endringer i de deler av vedtektene som regi-
onlaget	selv	kan	tilpasse,	krever	2/3	flertall	på	årsmøtet	
for	å	bli	vedtatt.	Vedtektsendringer	må	godkjennes	av	
NJFF	sentralt	for	å	være	gyldige.	Vedtektsendringene	kan	
forhåndsgodkjennes	av	NJFF	sentralt.
 
LOKALFORENINGER OG -LAG
§ 17 Spesielle regler for foreninger og lag
Følgende	spesifikke	regler	gjelder	for	den/det	enkelte	
forening/lag:

1. Navn
Foreningens/lagets navn er …………………, forkortet ……….

2. Formål
Foreningen/lagets	formål	er	de	samme	som	for	NJFF	 
nasjonalt.	Arbeidet	i	foreningen/laget	skal	bygge	på	
NJFFs gjeldende strategidokument.
(Foreningen	kan	selv	utvide	formålsbeskrivelsen	for	å	
konkretisere	formålet.)

3. Styrende organer
Foreningens/lagets styrende organer er:
a)	Årsmøte
b)	Ekstraordinært	årsmøte
c)	Styret

4. Årsmøte 
Årsmøte	skal	holdes	hvert	år	før	31.mars.	Årsmøtet	 
skal	innkalles	av	styret	minst	fire	uker	før	avholdelse.	
Innkallingen skal være skriftlig og personlig. I tillegg skal 
innkallingen	kunngjøres	på	lokallagenes	hjemmeside	i	
NJFF-portalen. Forslag til saksliste for møtet skal følge 
innkallingen.	Innsendte	saker	til	årsmøtet	skal	være	
skriftlige og styret i hende senest to uker før møtet. 
Endelig forslag til saksliste behandles av styret og gjøres 
kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal 
føres	protokoll	fra	årsmøtet.	Denne	skal	gjøres	kjent	for	
medlemmene.
Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er 
oppført i innkallingen.
På	hvert	årsmøte	skal	følgende	behandles:
1. Konstituering av møtet
2. Godkjenning av innkallingen
3. Godkjenning av dagsorden
4. Godkjenning av forretningsorden
5.	Valg	av	ordstyrer
6.	Valg	av	sekretær
7.	Valg	av	tellekorps
8.	Valg	av	to	medlemmer	til	å	underskrive	protokollen
9.	Årsmelding	fra	siste	kalenderår

10.	Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår
11. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
12.	Styrets	forslag	til	årsplan	(arbeidsprogram)	og	 
budsjett
13.	Styrets	forslag	til	kontingentnivå	(lav,	middels,	høy	
sats)
14.	Valg	av	styre	i	henhold	til	punkt	6	Styret	
15.	Valg	av	valgkomité	på	tre	medlemmer
16.	Valg	av	revisor(er)
17.	Valg	av	utsendinger	til	regionlagets	årsmøte

Hvis	temaene	er	aktuelle,	skal	også	disse	behandles	på	
årsmøtet:
18. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til 
utvalg etter behov
19. Styringsdokumenter for foreningsdriften
20. Utnevning av æresmedlemmer
21.	Vedtektsendringer	med	utgangspunkt	i	§	18
22.	Andre	saker	som	styret	har	ført	opp	på	dagsorden
(Foreningen	kan	selv	utvide	temalisten	ved	behov.)

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er 
utført i samsvar med forutsetningene.
Saker	avgjøres	med	alminnelig	flertall.	Ved	stemmelikhet	
anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor 
det	foretas	loddtrekning.	Personvalg	skal	foregå	skriftlig	
dersom	det	foreligger	flere	forslag	og	noen	krever	skriftlig	
avstemning. Ellers har ingen tilstedeværende mer enn 
én stemme. Det er ikke rom for fullmakter. Foreningens/
lagets styre har ikke stemmerett i saker som gjelder be-
retning og regnskap.
Totalt inntil to representanter fra sentralleddet og/eller 
regionorganisasjonen	har	rett	til	å	være	til	stede	med	
talerett.

5. Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært	årsmøte	kan	innkalles	av	styret,	eller	når	
et	tidligere	årsmøte	har	besluttet	det,	eller	når	det	blir	
krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene.
Innkalling	til	ekstraordinært	årsmøte,	vedlagt	dagsorden,	
skal skje etter samme prosedyre og med minst 14 dagers 
varsel. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de 
som er oppført i innkallingen.
Det	skal	føres	protokoll	fra	ekstraordinært	årsmøte.	 
Denne skal gjøres kjent for medlemmene.
Totalt inntil to representanter fra sentralleddet og/eller 
regionorganisasjonen	har	rett	til	å	være	til	stede	med	
talerett.

6. Styret 
Foreningen/laget	ledes	mellom	årsmøtene	av	et	styre	på	
minimum	tre	medlemmer,	som	velges	av	årsmøtet	for	
to	år	av	gangen,	samt	varamedlem(mer)	som	velges	for	
ett	år	om	gangen.	Det	tilstrebes	at	halve	styret	er	på	valg	
hvert	år.	Leder	velges	først	og	særskilt.	Årsmøtet	velger	
også	særskilt	nestleder	og	økonomiansvarlig.	For	å	være	
valgbar	til	styret	må	vedkommende	ha	gyldig	medlem-
skap.
Styret	består	minimum	av	årsmøtevalgt:
• Leder
• Nestleder
• Økonomiansvarlig
•	Varamedlem
Styremøte	blir	holdt	når	leder	fastsetter	det,	eller	når	
det blir krevd av minst tre medlemmer av styret. Styret 
er	beslutningsdyktig	når	mer	enn	halvparten	av	styrets	
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medlemmer	er	til	stede.	Vedtak	blir	gjort	med	alminnelig	
flertall.	Ved	stemmelikhet	har	leder	dobbeltstemme.	 
Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/ 
laget og for de vedtak som gjøres.
Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal 
gjøres kjent for medlemmene.

7. Styrets plikter
1.	Verne	om	foreningens/lagets	interesser,	forvalte	 
midlene,	håndheve	vedtektene	og	foreningens/lagets	
øvrige retningslinjer.
2.	Gjennomføre	årsmøte	og	følge	opp	de	saker	som	
vedtas der.
3.	Legge	fram	for	årsmøtet	eventuelle	forslag	om	 
utnevning av æresmedlemmer, samt eventuelle forslag 
om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 
ekspedering til NJFFs forbundsstyre. 
4.	Rapportere	årsmelding	og	regnskap	til	NJFF	sentralt	
hvert	år.	Ajourføre	tillitsvalgtliste	i	NJFFs	medlemsregis-
ter og i Brønnøysundregisteret.
5. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder 
muligheter for økonomisk støtte.
6. Ivareta foreningens/lagets arkiv.
7. Behandle og gjøre vedtak om suspensjon og eksklu-
sjon overfor medlemmer i foreningen/laget i sanksjons-
saker. Styret kan innstille overfor forbundsstyret, etter sitt 
vedtak om suspensjon og eksklusjon, om at dette skal 
gjelde for hele organisasjonen. Styrevedtak om suspen-
sjon og eksklusjon av medlemskapet kan ankes inn for 
NJFFs domsutvalg.
8. Behandle og gjøre vedtak om tap av verv og rettigheter 
overfor medlemmer i foreningen/laget.
(Foreningen	kan	selv	føye	til	flere	plikter	i	opplistingen.)

8. Regnskapsrevisjon
Regnskapet	følger	kalenderåret	og	skal	revideres	av	
revisor(er)	valgt	av	årsmøtet.	Revisjonen	gir	innstilling	om	
regnskapet	til	årsmøtet.
(Foreningen	kan	selv	gjøre	tilføyelser	i	denne	paragrafen.)

9. Vedtektsendringer
Foreningene er forpliktet av NJFFs vedtekter vedtatt av 
landsmøtet. Dersom landsmøtet gjør endringer i vedtekte-
ne, gjelder disse for alle organisasjonsledd.
Forslag til endringer i de deler av vedtektene som forenin-
gene	selv	kan	tilpasse,	krever	2/3	flertall	på	årsmøtet	for	
å	bli	vedtatt.	Vedtektsendringer	må	godkjennes	av	NJFF	
sentralt	for	å	være	gyldige.	Vedtektsendringene	kan	for-
håndsgodkjennes	av	NJFF	sentralt.	

10. Utmelding av NJFF 
Utmelding	av	NJFF	krever	2/3	flertall	i	ordinært	årsmøte	
og	i	et	påfølgende	ordinært	eller	ekstraordinært	årsmøte.	
Sistnevnte	kan	tidligst	holdes	tre	måneder	etter	et	ordi-
nært	årsmøte	med	utmeldingsvedtak.	Hvis	utmelding	av	
NJFF	er	et	forslag	til	et	årsmøte,	skal	regionlaget	oriente-
res	om	det	minst	én	uke	før	årsmøtet.
Lovlig	fattet	utmeldingsvedtak	må	meddeles	NJFF	 
sentralt innen 1. september og gjøres gjeldende fra først- 
kommende	årsskifte	etter	endelig	utmeldingsvedtak.	
Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten 
gyldig vedtak i henhold til disse vedtektene, kan NJFFs 
forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta 
foreningens/lagets	eiendeler	på	uttrekningstidspunktet	til	
fremme	for	forbundets	formål	i	området.

11. Oppløsning av foreningen/laget
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, 
skal	styret	behandle	dette	og	legge	det	fram	for	årsmøtet.	
Endelig	avgjørelse	i	saken	krever	2/3	flertall	for	oppløsing	
i	to	påfølgende	årsmøter.	Så	fremt	ikke	siste	årsmøte	
har gjort et gyldig vedtak om disponering av foreningens 
midler, kan NJFFs forbundsstyre vedta at midlene skal 
disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets 
formål	i	kommunen	eller	distriktet.
Dersom	foreningen	selv	ikke	er	i	stand	til	å	gjennomføre	
årsmøte,	tilligger	det	regionlagets	styre	å	beslutte	opp- 
løsning.

12. Øvrige bestemmelser
I tillegg til de regler som disse vedtektene innehar, samt 
de eventuelle justeringer som foreningen/laget selv har 
vedtatt i punktene foran, har foreningen/laget besluttet 
følgende:

§ 18 Lokale endringer/tillegg
Foreningene/lagene justerer selv følgende punkter oppgitt 
i § 17:
1. Foreningens/lagets navn og hvordan det forkortes, 
fylles inn.
2.	Foreningen/laget	kan	utvide	formålsbeskrivelsen,	slik	
at	formålet	konkretiseres.
4. Foreningen/laget kan selv utvide temalistene for  
årsmøtet.
6. Foreningen/laget fyller selv inn hvor mange styremed-
lemmer og varamedlemmer den/det skal ha og legger inn 
de øvrige funksjonene som styremedlemmene represen-
terer
7.	Foreningen/laget	kan	selv	føre	på	flere	oppgaver	som	
styret skal ha.
12.Her kan foreningen/laget selv legge inn annet innhold 
som	den/det	ønsker	å	ha	med	i	sin	del	av	vedtektene.	
Justeringer	som	foreningene/lagene	selv	beslutter,	må	
ikke	komme	i	konflikt	med	andre	bestemmelser	i	ved- 
tektene.

ØVRIGE BESTEMMELSER
§ 19 Organisasjonens regnskapsår
Alle	organisasjonsledd	skal	ha	kalenderåret	som	 
regnskapsår.

§ 20 Endring av vedtektene
Endring av vedtektene kan gjøres av landsmøtet med 2/3 
flertall.	Endringene	vil	gjelde	for	alle	organisasjonsledd	fra	
tidspunktet for endringen eller fra et annet tidspunkt som 
landsmøtet vedtar.

§ 21 Forbundets oppløsning
I tilfelle det fremlegges forslag om forbundets oppløsning 
fra et av NJFFs organer, skal forslaget fremmes for lands-
møtet for behandling og vedtak. For vedtagelse kreves 
2/3	flertall	i	to	på	hverandre	følgende	landsmøter.	I	tilfelle	
av oppløsning, tilfaller forbundets midler og eiendeler Det 
Kongelige	Selskap	for	Norges	Vel	til	forvaltning	til	fremme	
av	Norges	Jeger-	og	Fiskerforbunds	formål,	slik	som	
uttrykt i vedtektenes § 2.

§ 22 Ikrafttredelse
Vedtektene	trer	i	kraft	umiddelbart	når	de	er	vedtatt,	med	
mindre	det	er	spesifisert	at	enkelte	bestemmelser	har	en	
utsatt ikrafttredelse.
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